

VANHURSKAUS

ALKUSANAT

Mitä Raamatun sana "vanhurskaus" tarkoittaa? Millaisia ominaisuuksia tai piirteitä siinä on ja miksi se on – Tutki, mitä Raamatussa tästä kerrotaan, että ymmärtäisit ihmeellistä salaisuutta tästä lahjasta, jonka

JUMALA ON VANHURSKAS

Herra on armollinen ja vanhurskas, meidän Jumalamme on laupias. Ps. 116:5

*Sillä **Herra on vanhurskas ja rakastaa vanhurskautta** ; oikeamieliset saavat katsella hänen kasvojansa. Ps. älä pelkää, sillä minä olen sinun kanssasi; älä arkana pälyile, sillä minä olen sinun Jumalasi: minä vahvistan*

JEESUKSESSA VANHURSKAUTUS

"Hän itse on vanhurskas ja vanhurskauttaa sen, jolla on usko Jeesukseen." Room. 3:26

*Sen, joka ei synnistä tiennyt, **hän meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulimme Jumalan***

PYHÄSSÄ HENGESSÄ VANHURSKAUTEEN

*Ja kun **hän tulee, niin hän näyttää maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion** : synnin, koska he eivät usko minuun; vanhurskauden, koska minä menen Isän tykö, ettekä te enää minua näe; ja*

*Sillä me odotamme uskosta **vanhurskauden toivoa Hengen kautta**. Gal. 5:5*

SYYTTÖMÄKSI JULISTETTUA

Sillä sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut tuomitaan syylliseksi. Matt. 12:37

OIKEAMIELISYYTTÄ

Säilytä armoni niille, jotka sinut tuntevat, ja vanhurskautesi oikeamielisille. Ps. 36:11

ILOA JA KIRKASTUVAA RIEMUA PYHÄSSÄ HENGESSÄ

*Vanhurskaalle koittaa valkeus ja oikeamielisille ilo. Iloitkaa Herrassa, te vanhurskaat; kiittäkää hänen Minä **iloitsen suuresti Herrassa** , minun sieluni riemuitsee minun Jumalassani, sillä **hän pukee minun ylteni autuuden vaatteet** ja verhoaa minut **vanhurskauden viitta**an, yljän kaltaiseksi, joka kantaa sillä ei Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan **vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä**. oka tässä kohden palvelee Kristusta, se on Jumalalle otollinen ja ihmisille kelvollinen. Room. Mutta **vanhurskasten polku on kuin aamurusko**, joka kirkastuu kirkastumistaan sydänpäivään*

LUPAUKSIIN ASTUMISTA

***Vanhurskaat huutavat**, ja **Herra** kuulee ja **vapahtaa** heidät kaikista heidän **ahdistuksistansa**. Ps. 34:19*

***Monta on vanhurskaalla kärsimystä** , mutta **Herra vapahtaa** hänet **niistä kaikista**. Hän varjelee kaikki*

*Sillä Herran silmät tarkkaavat vanhurskaita ja **hänen korvansa heidän rukouksiansa** , mutta Herran kasvot*

SIUNATTUA!

*Sillä **sinä, Herra, siunaat vanhurskasta**, sinä suojaat häntä armollasi niinkuin kilvellä. Ps. 5:13*

USKOLLISUUTTA

Ja minä tuon heidät asumaan Jerusalemin keskelle. Ja he ovat minun kansani, ja minä olen heidän

RAVITSEVAA JA VAHVISTAVAA

*Mutta minä saan **nähdä** sinun kasvosi **vanhurskaudessa**, **herätessäni ravita** itseni sinun muotosi*

*Sinut **vahvistetaan vanhurskaudella**; sinä olet oleva kaukana väkivallasta, sillä ei sinulla ole pelkäämistä,*

EI OMAHYVÄISYYTTÄ

Sillä minä sanon teille: ellei teidän vanhurskautenne ole paljoo suurempi kuin kirjanoppineiden ja

PELASTUKSEN LAHJAA

Eikä lahjan laita ole, niinkuin on sen, mikä tuli yhden synnintekijän kautta; sillä tuomio tuli yhdestä

ihmisestä kadotukseksi, mutta armolahja tulee monesta rikkomuksesta vanhurskauttamiseksi. Room. 5:16

*Paljoo ennemmin me siis nyt, kun olemme vanhurskautetut hänen veressään, pelastumme hänen kauttansa ja **saavat lahjaksi vanhurskauden** hänen **armosta** an sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa*

EI PERUSTU ENÄÄ LAKIIN, VAAN USKON

*Sillä Kristus on **lain loppu** , vanhurskaudeksi jokaiselle, joka uskoo. Room. 10:4*

*Ja selvää on, ettei **kukaan tule vanhurskaaksi Jumalan edessä lain kautta**, koska "vanhurskas on elävä Te olette joutuneet pois Kristuksesta, te, jotka tahdotte lain kautta tulla vanhurskaiksi; te olette langenneet En minä tee mitättömäksi Jumalan armoa, sillä jos vanhurskaus on saatavissa lain kautta, silloinhan Kristus jotka **uskon kautta** kukistivat valtakuntia, **pitivät vanhurskautta voimassa**, saivat kokea lupauksien toteutumista, tukkivat jalopeurain kidat, sammuttivat tulen voiman, pääsivät miekanteriä pakoon,*

TEKOJEN SUHDE ARMOON VANHURSKAUDESSA

*Te näette, että **ihminen tulee vanhurskaaksi teoista eikä ainoastaan uskosta**. Eikö samoin myös portto Raahab tullut vanhurskaaksi teoista, kun hän otti lähettiläät luokseen ja päästi heidät toista tietä pois? Sillä Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te **olette valkeus Herrassa**. Vaeltakaa valkeuden lapsina - sillä niinkuin myös Daavid ylistää autuaaksi sitä ihmistä, jolle Jumala lukee **vanhurskauden ilman tekoja** Sillä synnin ei pidä teitä vallitseman, koska ette ole lain alla, vaan armon alla. Room.6:14 ja uudistua mielenne hengeltä ja pukea päällenne uusi ihminen, joka Jumalan mukaan on luotu totuuden*

PYRKIMINEN VANHURSKAUTEEN

***Vaan etsikää ensin Jumalan** valtakuntaa ja hänen **vanhurskauttansa**, niin myös kaikki tämä teille Kuulkaa minua, te jotka vanhurskauteen pyritte, te jotka Herraa etsitte. Katsokaa kalliota, josta olette*

Vanhurskaudessa voimme nähdä siis kaksi ulottuvuutta ihmisen elämään nähden. Ensimmäinen on täysin ilmainen lahjavanhurskautus sille joka uskoo Jeesukseen, ja toinen osa-alue on sitä todeksi eläminen kristityn vaelluksessa. Se on niin sanottua "elämänvanhurskautta," mihin viittaavat monet raamatun ohjeet hyvästä elämästä, kunnioituksesta, huomioimisesta ja rakkauden osoituksista. Käytännössä niin, että Vanhurskaus on eri ajanjaksoissa sama, mutta sen saavuttaminen on uuden ja vanhantestamentin välillä muuttunut. Vanhantestamentin puolella vanhurskautta pyrittiin saavuttamaan lakia noudattamalla ja suorittamalla säädetyt uhrimenot. Uusi testamentti tuo puolestaan uuden liiton lunastuksessa, Jumalan

MITÄ VANHURSKAUS ON?

>> VANHURSKAUS ON OIKEAMIELISYYTTÄ

JUMALAN VANHURSKAUS ON OIKEUTTA

Sinun sanasi on kokonaan totuus, ja sinun vanhurskautesi kaikki oikeudet pysyvät ainiaan. Ps. 119:160

Seitsemästi päivässä minä ylistän sinua vanhurskautesi oikeuksien tähden. Ps. 119:164

Siion lunastetaan oikeudella ja sen kääntyneet vanhurskaudella. Jes. 1:27

Ja minä panen oikeuden mittanuoraksi ja vanhurskauden vaa'aksi, ja rakeet hävittävät valheturvan, ja Herra on korkea, sillä hän asuu korkeudessa. Hän täyttää Siionin oikeudella ja vanhurskaudella. Jes. 33:5

Säilytä armosi niille, jotka sinut tuntevat, ja vanhurskautesi oikeamielisille. Ps. 36:11

En ole minä puhunut salassa, en pimeässä maan paikassa; en ole sanonut Jaakobin jälkeläisille: etsikää

OIKEUDENTAJUA

Jumalaton ottaa lainan eikä maksa, mutta vanhurskas on armahtavainen ja antelias. Ps. 37:21

Tuomitse minut vanhurskautesi mukaan, Herra, minun Jumalani, älä salli heidän minusta riemuita. Ps.

Kuninkaan voima on siinä, että hän rakastaa oikeutta. Sinä olet saattanut oikeuden voimaan, toimitat Oikeamieliset vapahtaa heidän vanhurskautensa, mutta uskottomat vangitsee heidän oma himonsa.

Katso, kuningas on hallitseva vanhurskaudessa, ja valtiat vallitsevat oikeuden mukaan. Jes. 32:1

Jos mies on vanhurskas ja tekee oikeuden ja vanhurskauden: Hes. 18:5

Sillä minä sanon teille: ellei teidän vanhurskautenne ole paljoka suurempi kuin kirjanoppineiden ja

ILOA OIKEUDESTA

Iloitkaa Herrassa ja riemuitkaa, te vanhurskaat, ja veisatkaa ilovirsiä, kaikki te oikeamieliset. Ps. 32:11

Vanhurskas iloitsee Herrassa ja turvaa häneen, ja kaikki oikeamieliset kerskaavat. Ps. 64:11

Vanhurskaalle koittaa valkeus ja oikeamielisille ilo. Iloitkaa Herrassa, te vanhurskaat; kiittäkää hänen

KIITOSTA OIKEUDESTA

Totisesti, vanhurskaat saavat kiittää sinun nimeäsi, ja oikeamieliset saavat asua sinun kasvojesi edessä. Ps.

Oikeamielisille koittaa pimeydessä valkeus, armollinen, laupias ja vanhurskas. Ps. 112:4

>> SYNNITTÖMYYYTTÄ

VANHURSKAUS ON KUOLEMISTA POIS SYNTIELÄMÄSTÄ

kun tiedämme sen, että meidän vanha ihmistemme on hänen kanssaan ristiinnaulittu, että synnin ruumis kukistettaisiin, niin ettemme enää syntiä palvelisi; sillä joka on kuollut, se on vanhurskautunut pois synnistä.

sillä joka on kuollut, se on vanhurskautunut pois synnistä. [Se, joka on kuollut, on näet päässyt vapaaksi

Niin tekin pitäkää itsenne synnille kuolleina, mutta Jumalalle elävinä Kristuksessa Jeesuksessa. Älköön siis

synti hallitko teidän kuolevaisessa ruumiissanne, niin että olette kuuliaisat sen himoille, älkääkä antako

jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan antakaa itsenne, kuolleista eläviksi tulleina, Jumalalle, ja

Ettekö tiedä, että kenen palvelijoiksi, ketä tottelemaan, te antaudutte, sen palvelijoita te olette, jota te

tottelette, joko synnin palvelijoita, kuolemaksi, tahi kuuliaisuuden, vanhurskaudeksi? Room. 6:16

>> PELASTAVAA

VANHURSKAS SAA PELASTUKSEN HERRALTA

*Ja "jos vanhurskas vaivoin pelastuu, niin mihinkä joutuukaan jumalaton ja syntinen?" 1. Piet. 4:18
Mutta vanhurskasten pelastus tulee Herralta, hän on heidän linnansa ahdingon aikana. Herra auttaa heitä ja vapahtaa heidät, vapahtaa jumalattomista ja pelastaa heidät; sillä he turvaavat häneen. Ps. 37:39-40
Vanhurskas pelastetaan hädästä, ja jumalaton joutuu hänen sijaansa. Sananl. 11:8
Paljoa ennemmin me siis nyt, kun olemme vanhurskautetut hänen veressään, pelastumme hänen kauttansa Rietas suullansa turmelee lähimmäisensä, mutta taito on vanhurskaiden pelastus. Sananl. 11:9
Totisesti: paha ei jää rankaisematta, mutta vanhurskasten jälkeläiset pelastuvat. Sananl. 11:21
Siion lunastetaan oikeudella ja sen kääntyneet vanhurskaudella. Jes. 1:27
Eikä lahjan laita ole, niinkuin on sen, mikä tuli yhden synnintekijän kautta; sillä tuomio tuli yhdestä ihmisestä kadotukseksi, mutta armolahja tulee monesta rikkomuksesta vanhurskauttamiseksi. Room. 5:16*

JUMALA EI HUKUTA HURSKASTA

Ja Abraham lähestyi häntä ja sanoi: "Aiotko siis hukuttaa vanhurskaan yhdessä jumalattoman kanssa? Entä jos kaupungissa on viisikymmentä vanhurskasta; aiotko hukuttaa heidät etkä säästä paikkaa siellä olevain viidenkymmenen vanhurskaan tähden? Pois se, että sinä näin tekisit: surmaisit vanhurskaan yhdessä jumalattoman kanssa, niin että vanhurskaan kävisi samoin kuin jumalattoman! Pois se sinusta! Eikö kaiken maan tuomari tekisi oikeutta?" Ja Herra sanoi: "Jos löydän Sodoman kaupungista Sillä Herra tuntee vanhurskasten tien, mutta jumalattomain tie hukkuu. Ps. 1:6

JUMALA PELASTAA VANHURSKAAN KANSAKUNNAN

*Herra on tehnyt tiettäväksi pelastustekonsa, hän on ilmaissut vanhurskautensa kansojen silmien edessä. Ps. Vanhurskaus kansan korottaa, mutta synti on kansakuntien häpeä. Sananl. 14:34
ja sen keskellä olisivat nämä kolme miestä: Nooa, Daniel ja Job, niin oman henkensä he vanhurskaudellaan ja Nooa ja Daniel ja Job olisivat sen keskellä, eivät he voisi - niin totta kuin minä elän, sanoo Herra, Herra - pelastaa poikaansa eikä tytärtänsä; vain itse he vanhurskaudellaan pelastaisivat henkensä. Hes. 14:20*

SATO KOITUU VANHURSKAAN PELASTUKSEKSI

Tiukkukaa, te taivaat, ylhäältä, vuotakoot pilvet vanhurskautta. Avautukoon maa ja antakoon hedelmänänsä pelastuksen, versokoon se myös vanhurskautta. Minä, Herra, olen sen luonut. Jes. 45:8

>> LAKI, KÄSKYT JA SÄÄDÖKSET

JUMALA ANTAA VANHURSKAAN LAIN

*Vanhurskaudessa ja suuressa uskollisuudessa sinä olet säätänyt käskysi. Ps. 119:138
Herra on nähnyt hyväksi vanhurskautensa tähden tehdä lain suureksi ja ihanaksi. Jes. 42:21
Minun kieleni veisatkoon sinun lupauksistasi, sillä kaikki sinun käskysi ovat vanhurskaat. Ps. 119:172
Sillä onko toista suurta kansaa, jonka jumalat ovat sitä niin lähellä, kuin Herra, meidän Jumalamme, on lähellä meitä, niin usein kuin me häntä rukoilemme? Ja onko toista suurta kansaa, jolla on niin vanhurskaat Niin, laki on kuitenkin pyhä ja käskysana pyhä, vanhurskas ja hyvä. Room. 7:12
Minä olen vannonut ja tahdon sen täyttää: Noudattaa sinun vanhurskaita säädöksiäsi. Ps. 119:106*

VANHURSKAS LAKI ON VIISAUTTA

Vanhurskaat perivät maan ja asuvat siinä iankaikkisesti. Vanhurskaan suu lausuu viisautta, ja hänen kielensä puhuu oikeuden sanoja. Hänen Jumalansa laki on hänen sydämessään, hänen askeleensa eivät Puoliyöstä minä nousen kiittämään sinua vanhurskautesi säädöksistä. Ps. 119:62

HENGEN LAKI TOTEUTUI JEESSUKSESSA

*Sillä Kristus on **lain loppu**, vanhurskaudeksi jokaiselle, joka uskaa. Room. 10:4*

>> SUOJAAVAA HUOLENPITOA, TURVAA, RAUHAA, VARJELUSTA

VANHURSKAUS SUOJELIJA

älä pelkää, sillä minä olen sinun kanssasi; älä arkana pälyile, sillä minä olen sinun Jumalasi: minä vahvistan Sillä sinä, Herra, siunaat vanhurskasta, sinä suojaat häntä armollasi niinkuin kilvellä. Ps. 5:13

HÄN PITÄÄ HUOLEN

Heitä murheesi Herran huomaan, hän pitää sinusta huolen, ei hän salli vanhurskaan ikinä horjua. Ps. 55:23 Jumalaton väijyy vanhurskasta ja etsii häntä tappaaksensa. Mutta Herra ei jätä häntä hänen käsiinsä eikä

VANHURSKAAN TURVA

Jumalattomat pakenevat, vaikka ei kenkään aja takaa, mutta vanhurskaat ovat turvassa kuin nuori Jumalaton sortuu omaan pahuuteensa, mutta vanhurskas on turvattu kuollessaan. Sananl. 14:32 Otetaanko sankarilta saalis, tai riistetäänkö vangit vanhurskaalta? Sillä näin sanoo Herra: Vaikka vangit otettaisiinkin sankarilta ja saalis riistettäisiin väkevältä, niin minä kuitenkin taistelen sitä vastaan, joka **Vanhurskaus varjelee** nuhteettomasti vaeltavan, mutta jumalattomuus syöksee syntisen kumoon. Sananl. Eikä hän säästänyt muinaista maailmaa, vaikka varjelikin Nooan, vanhurskauden saarnaajan, ynnä seitsemän muuta, vaan antoi vedenpaisumuksen tulla jumalattomain maailman päälle. 2. Piet. 2:5

ILOA VANHURSKAAN PELASTUKSESTA

Vanhurskasten odotus koituu iloksi, mutta jumalattomien toivo hukkuu. Sananl. 10:28 Armo ja totuus tapaavat toisensa täällä, vanhurskaus ja rauha antavat suuta toisillensa, Ps. 85:11 Hänen päivinänsä pelastetaan Juuda ja Israel asuu turvassa. Ja tämä on hänen nimensä, jolla häntä

>> HORJUMATONTA, PYSYVYYTTÄ

IKUISTA VANHURSKAUTTA

Sinun vanhurskautesi on **ikuinen** vanhurskaus, ja sinun lakisi on totuus. Ps. 119:142 **Vanhurskas ei ikinä horju**, mutta jumalattomat eivät saa asua maassa. Sananl. 10:30 Kunniakkaita ja korkeita ovat hänen työnsä. **Ainiaan pysyy hänen vanhurskautensa**. Ps. 111:3 Sinun sanasi on kokonaan totuus, ja **sinun vanhurskautesi** kaikki oikeudet **pysyvät ainiaan**. Ps. 119:160 Nostakaa silmänne taivasta kohti ja katsokaa maata, joka alhaalla on, sillä taivaat katoavat kuin savu ja maa hajoaa kuin vaate ja sen asukkaat kuolevat kuin sääsket, mutta minun autuuteni pysyy iankaikkisesti, ja **minun vanhurskauteni ei kukistu**. Kuulkaa minua, te jotka vanhurskauden tunnette, kansa, jonka sydämessä on minun lakini: älkää peljätkö ihmisten pilkkaa älkääkään kauhistuko heidän herjauksiansa. Sillä niinkuin kirjoitettu on: "Hän sirottelee, hän antaa köyhille, **hänen vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti**."

VANHURSKAAN OSA JA MUISTO SÄILYY

Sillä ei hän ikinä horju; vanhurskas **säilyy ikuisessa muistossa**. Ps. 112:6 Sillä **jumalattomuuden** valtikka **ei saa vallita** vanhurskasten **arpaosaa**, että vanhurskaat eivät ojentaisi Vanhurskaan **muistoa siunataan**, mutta jumalattomien nimi lahoaa. Sananl. 10:7 Tuulispään käytyä ei jumalaton enää ole, mutta **vanhurskaan perustus pysyy iäti**. Sananl. 10:25 Jumalattomat kukistuvat olemattomiin, mutta **vanhurskasten huone pysyy**. Sananl. 12:7 Mutta Herran armo **pysyy ikuisuudesta ikisuuteen** häntä pelkääville ja **hänen vanhurskautensa** Joka on **vakaa vanhurskaudessa, saa elämän**; mutta joka pahaa tavoittaa, saa kuoleman. Sananl. Ja minä palautan sinun tuomarisi muinaiselleen ja sinun neuvonantajasi sellaisiksi, kuin alkuaan olivat. Ja minä **kihlaan sinut itselleni ikiajoiksi, kihlaan sinut itselleni vanhurskaudella** ja tuomiolla, armolla ja laupeudella, kihlaan sinut itselleni uskollisuudella, ja sinä olet tunteva Herran. Hoos. 2:19-20

VANHURSKAAN TEOT JA SANAT

Vanhurskaan **suu on elämän lähde**, mutta jumalattomien suu kätkee väkivaltaa. Sananl. 10:11 Ei ihminen kestä jumalattomuuden varassa, mutta **vanhurskasten juuri on horjumaton**. Sananl. 12:3 Sillä seitsemästi **vanhurskas lankeaa ja nousee jälleen**, mutta jumalattomat suistuvat **Hän on runsaskätinen**, hän antaa köyhille, hänen **vanhurskautensa pysyy ainiaan**, hänen sarvensa Jumalaton hankkii pettäväistä voittoa, mutta **joka vanhurskautta kylvää, saa pysyvän palkan**. Sananl.

>> SIUNATTUA

HERRA SIUNAA VANHURSKASTA

Sillä **sinä, Herra, siunat vanhurskasta**, sinä suojaat häntä armollasi niinkuin kilvellä. Ps. 5:13
Siunaus on vanhurskaan pään päällä, mutta väkivaltaa kätkee jumalattomien suu. Sananl. 10:6
Silloin sinun valkeutesi puhkeaa esiin niinkuin aamurusko, ja haavasi kasvavat nopeasti umpeen; **sinun**
Olen ollut nuori ja olen vanhaksi tullut, mutta **en ole nähnyt vanhurskasta hyljättynä enkä hänen lastensa**

VIRVOITTAVAA VANHURSKAUTTAVAA USKOA

Minä kaipaen sinun asetuksiasi. Sinun **vanhurskautesi virvoittakoon** minua. Ps. 119:40
Ja koska Raamattu edeltäpäin näki, että **Jumala vanhurskauttaa pakanat uskosta**, julisti se Aabrahamille

VANHURSKAU ON PAREMPAA, KUIN JUMALATTOMUUS

Parempi vähä vanhurskaudessa kuin suuret voitot väärydessä. Sananl. 16:8

>> ILOA JA RIEMUA

VANHURSKAUDESTA SYNTYY SUURI ILO

Minä **iloitsen suuresti Herrassa**, minun sieluni riemuitsee minun Jumalassani, sillä **hän pukee minun ylleni autuuden vaatteet** ja verhoaa minut **vanhurskauden viittaan**, yljän kaltaiseksi, joka kantaa Vanhurskaalle koittaa valkeus ja **oikeamielisille ilo**. Ps. 97:11
Vanhurskaitten onnesta kaupunki iloitsee, ja jumalattomain hukkumisesta syntyy riemu. Sananl. 11:10
Vanhurskaitten halajaminen vie onneen, jumalattomien toivo vihaan. Sananl. 11:23
Syntisiä vainoaa onnettomuus, mutta **vanhurskaat saavat onnen palkakseen**. Sananl. 13:21
Sillä totisesti minä sanon teille: **monet profeetat ja vanhurskaat ovat halunneet nähdä, mitä te näette**,
Mutta minä **saan nähdä sinun kasvosi vanhurskaudessa**, herätessäni ravita itseni sinun muutosi
Päästä minut verenvioista, Jumala, minun autuuteni Jumala, **että minun kieleni riemuitsisi sinun**
panemaan Siionin murheellisten päähän - antamaan heille - juhlapäähineen tuhkan sijaan, **iloöljyä murheen sijaan**, ylistyksen vaipan masentuneen hengen sijaan, ja heidän nimensä on oleva

VANHURSKAUDEN PERINTÖ ON ILOA

Vanhurskas vaeltaa nuhteettomasti, **onnelliset ovat lapset hänen jälkeensä**. Sananl. 20:7
Ääneen saa riemuista vanhurskaan isä; joka viisaan on siittänyt, sillä on ilo hänestä. Sananl. 23:24
Pahalle miehelle on oma rikos paulaksi, mutta **vanhurskas saa riemuista ja iloita**. Sananl. 29:6
Maan äärestä kuulemme ylistysvirret: **"Ihana on vanhurskaan osa!"** Jes. 24:16
Hän rukoilee, ja **Jumala mielistyy häneen, ja hän saa riemuiten katsella Jumalan kasvoja**. Niin hän

ILOITKAA, VANHURSKAAT!

Iloitkaa Herrassa ja riemuitkaa, te vanhurskaat, ja veisatkaa ilovirsiä, kaikki te oikeamieliset. Ps. 32:11
Riemuitkaa Herrassa, te vanhurskaat. Oikeamielisten on soveliasta häntä kiittää. Ylistäkää Herraa kanteleilla, soittakaa hänelle kymmenkielisillä harpuilla. Veisatkaa hänelle uusi virsi, helkyttäkää kieliä
Kun vanhurskaat riemuitsevat, on ihanuus suuri; mutta kun jumalattomat nousevat, saa ihmisiä hakea.
Iloitse suuresti, tytär Siion, riemuitse, tytär Jerusalem, sillä sinun kuninkaasi tulee sinulle! Vanhurskas ja
Sinun **pappisi olkoot puetut vanhurskaudella**, ja sinun **hurskaasi riemuitkoot**. Ps. 132:9
Julistettakoon sinun suuren hyvytesi muistoa ja **sinun vanhurskaudestasi riemuittakoon**. Ps. 145:7
Ja te, Siionin lapset, **iloitkaa ja riemuitkaa Herrassa**, teidän Jumalassanne, sillä hän antaa teille syysateen, **vanhurskauden mukaan, vuodattaa teille sateen**, syysateen ja kevätsateen, niinkuin
Mutta teille, jotka **minun nimeäni pelkätte, on koittava vanhurskauden aurinko** ja parantuminen

PYHÄSSÄ HENGESSÄ JA HERRASSA!

sillä ei Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan **vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä**. oika tässä kohden palvelee Kristusta, se on Jumalalle otollinen ja ihmisille kylvöllinen. Room.
Vanhurskas iloitsee Herrassa ja turvaa häneen, ja kaikki oikeamieliset kerskaavat. Ps. 64:11
Mutta **vanhurskaat iloitsevat ja riemuitsevat Jumalan kasvojen edessä**, he ihastuvat ilosta. Ps. 68:4
He riemuitsevat sinun nimestäsi kaikkina päivinä, ja **sinun vanhurskautesi voimasta** heidät korotetaan.

ILOITSEE OIKEUDESTA JA VANHURSKAUDESTA

Vanhurskas iloitsee, kun hän näkee koston, hän pesee jalkansa jumalattoman veressä. Silloin ihmiset sanovat: "Totisesti, vanhurskaalla on hedelmä; **totisesti, on Jumala, joka tuomitsee maan päällä.**" Ps. **Vanhurskaalle on ilo, kun oikeutta tehdään**, mutta väärintekijöille kauhu. Sananl. 21:15
Minä sanon teille: samoin on ilo taivaassa **suurempi yhdestä syntisestä, joka tekee parannuksen**, kuin

VANHURSKAUDEN TEKEMISESTÄ ILOA

Autuaat ne, jotka **noudattavat oikeutta** ja aina **tekevät** sitä, mikä on **vanhurskasta!** Ps. 106:3
Sinä käyt niitä kohden, jotka ilolla vanhurskautta tekevät ja jotka sinun teilläsi sinua muistavat. Katso, Näin sanoo Herra: Noudattakaa oikeutta ja **tehkää vanhurskaus**, sillä **minun autuuteni on lähellä** ja **Autuaita** ovat ne, jotka **isoavat ja janoavat vanhurskautta**, sillä heidät ravitaan. Matt. 5:6

>> VAPAUTTAVAA

HERRA VAPAHTAA VANHURSKAAN KÄRSIMYKSISTÄ

Vanhurskaat huutavat, ja **Herra** kuulee ja **vapahtaa** heidät kaikista heidän **ahdistuksistansa.** Ps. 34:19
Monta on vanhurskaalla kärsimystä, mutta **Herra vapahtaa** hänet **niistä kaikista.** Hän varjelee kaikki

VAPAUTUSTA KUOLEMASTA JA HÄDÄSTÄ

Huulten rikkomus on paha ansa, mutta **vanhurskas pääsee hädästä.** Sananl. 12:13
Vääryyden aarteet eivät auta, mutta **vanhurskaus vapahtaa kuolemasta.** Sananl. 10:2
Ei auta tavara vihan päivänä, mutta **vanhurskaus vapahtaa kuolemasta.** Nuhteettoman vanhurskaus suodakseen meidän, **vapahdettuina vihollistemme kädestä**, pelkäämättä palvella häntä pyhydessä ja

PELASTUMINEN JA PARANTUMINEN

Mutta teille, jotka minun **nimeäni pelkäätte**, on **koittava vanhurskauden aurinko** ja **parantuminen** joka **"itse kantoi meidän syntimme"** ruumiissansa ristinpuuhun, **että me, synneistä pois kuolleina,**

>> VOIMAA JA VAHVUUTTA

VOIMAA VANHURSKAUDESTA

Vuoret kantakoot rauhaa kansalle, niin myös kukkulat, **vanhurskauden voimasta.** Ps. 72:3
Mutta minä saan **nähdä** sinun kasvosi **vanhurskaudessa, herätessäni ravita** itseni sinun muotosi
Minä kaipaen sinun asetuksiasi. Sinun **vanhurskautesi virvoittakoon** minua. Ps. 119:40
totuuden sanassa, **Jumalan voimassa**, **vanhurskauden sota-aseet oikeassa kädessä ja vasemmassa 2.**

VANHURSKAUDESTA VOIMAA

Ja kaikki jumalattomien sarvet minä katkaisen; **korkealle kohoavat vanhurskaan sarvet.** Ps. 75:11
Jokainen **ase**, joka valmistetaan sinun varallesi, **on oleva tehoton**; ja jokaisen kielen, joka nousee käymään sinun kansasi oikeutta, **sinä osoitat vääräksi.** Tämä on Herran palvelijain perintöosa, tämä
Ja hän näki, ettei ollut yhtäkään miestä, ja hän ihmetteli, ettei kukaan astunut väliin. Silloin hänen oma

VAHVUUTTA VANHURSKAUDESTA

Jumalattomuuden teko on kuninkaille kauhistus, sillä **vanhurskaudesta** valtaistuini **vahvistuu.** Sananl.
Kun jumalaton poistetaan kuninkaan luota, **vahvistuu** hänen valtaistuimensa **vanhurskaudessa.** ["Kun Herraus on oleva **suuri ja rauha loppumaton Daavidin valtaistuimella** ja hänen valtakunnallansa; se perustetaan ja **vahvistetaan** tuomiolla ja **vanhurskaudella** nyt ja iankaikkisesti. Herran Sebaotin kiivaus Sinut **vahvistetaan vanhurskaudella**; sinä olet oleva kaukana väkivallasta, sillä ei sinulla ole pelkäämistä, panemaan Siionin murheellisten päähän - antamaan heille - juhlapäähineen tuhkan sijaan, iloöljyä murheen sijaan, ylistyksen vaipan masentuneen hengen sijaan, ja heidän nimensä on oleva

USKON VANHURSKAUDEN VOIMA

jotka **uskon kautta** kukistivat valtakuntia, **pitivät vanhurskautta voimassa**, saivat kokea lupauksien toteutumista, tukkivat jalopeurain kidat, sammuttivat tulen voiman, pääsivät miekanteriä pakoon,

>> VALKEUTTA / VALOA / KIRKKAUTTA / PYHYTTÄ / PUHTAUTTA

KIRKKAUTTA VANHURSKAUDESSA

Mutta **vanhurskasten polku on kuin aamurusko**, joka **kirkastuu** kirkastumistaan sydänpäivään **Vanhurskasten valo loistaa** iloisesti, mutta jumalattomien lamppu sammuu. Sananl. 13:9
Siionin tähden minä en voi vaieta, ja Jerusalemin tähden en lepoa saa, ennenkuin sen **vanhurskaus nousee kuin aamunkoi** ja sen autuus kuin **palava tulisohtu**. Ja kansat **näkevät** sinun **vanhurskautesi**, Ja taidolliset loistavat, niinkuin taivaanvahvuus **loistaa**, ja ne, jotka **monta vanhurskauteen saattavat**, panemaan Siionin murheellisten päähän - antamaan heille - juhlapäähineen tuhkan sijaan, iloöljyä murheen sijaan, ylistyksen vaipan masentuneen hengen sijaan, ja heidän nimensä on oleva
Silloin vanhurskaat **loistavat Isänsä valtakunnassa** niinkuin aurinko. Jolla on korvat, se kuulכון. Matt. Sinun **kansassasi ovat kaikki vanhurskaita**, he saavat periä maan iankaikkisesti, he, minun istutukseni Sillä jos kadotustuomion virka jo oli kirkkautta, niin on **vanhurskauden virka** vielä paljoa **runsaammassa** mutta jotka hän on edeltämäärännyt, ne hän on myös kutsunut; ja jotka hän on kutsunut, ne hän on **myös** Mutta hänen **lupauksensa** mukaan me **odotamme uusia taivaita** ja uutta maata, joissa **vanhurskaus**

JUMALASTA JA HÄNEN PALVELUKSESTAAN KIRKASTUVAA VANHURSKAUTTA

Mutta teille, jotka minun **nimeäni pelkätte**, on koittava **vanhurskauden aurinko** ja **parantuminen** ja että te **synnistä vapautettuina** olette tulleet **vanhurskauden palvelijoiksi!** Minä puhun ihmisten tavalla teidän lihanne heikkouden tähden. Sillä niinkuin te ennen annoitte jäsenenne saastaisuuden ja Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te **olette valkeus Herrassa**. Vaeltakaa valkeuden lapsina - sillä

OIKEAMIELISYYDESTÄ KIRKKAUTTA

Oikeamielisille koittaa pimeydessä valkeus, armollinen, laupias ja **vanhurskas**. Ps. 112:4
Minä tahdon kantaa Herran vihaa, sillä minä olen tehnyt syntiä häntä vastaan, siihen asti että hän minun asiani toimittaa ja hankkii minulle oikeuden. Hän tuo minut valkeuteen, minä **saan nähdä hänen**

>> SANAT / PUHEET / TODISTUKSET/ LUPAUKSET

VANHURSKAUDEN JANO

Minun silmäni huieten **halajavat** sinun apuasi ja sinun **vanhurskaita lupauksiasi**. Ps. 119:123
Vanhurskasten odotus koituu iloksi, mutta jumalattomien toivo hukkuu. Sananl. 10:28
Mutta oikeus virratkoon kuin vesi ja **vanhurskaus niinkuin ehtymätön puro**. Aam. 5:24

VANHURSKAUDEN SANOJA

Sillä **sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi**, ja sanoistasi sinut tuomitaan sylliseksi. Matt. 12:37
sillä sydämen **uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan**. Room. 10:10
En ole minä puhunut salassa, en pimeässä maan paikassa; en ole sanonut Jaakobin jälkeläisille: etsikää
Minä **julistan vanhurskautta** suuressa seurakunnassa; katso, en minä sulje huuliani. Sinä, Herra, sen tiedät. Minä **en peitä sinun vanhurskauttasi** omaan sydämeeni, **vaan puhun sinun uskollisuudestasi** ja **Vanhurskaat ovat minun suuni sanat** kaikki, ei ole niissä mitään petollista, ei väärää. Sananl. 8:8
Sinun **todistuksesi** ovat iankaikkisesti **vanhurskaat**; anna minulle ymmärrys, että minä eläisin. Ps. 119:144
Vanhurskaan hedelmä on elämän puu, ja viisas voittaa sieluja. Sananl. 11:30
Anna viisaalle, niin hän yhä viisastuu; **opeta vanhurskasta**, niin **hän saa oppia lisää**. Sananl. 9:9
Vanhurskaan suu on elämän lähde, mutta jumalattomien suu kätkee väkivaltaa. Sananl. 10:11
Vanhurskaan kieli on valituin hopea, jumalattomien äly on tyhjän veroinen. Vanhurskaan huulet
Vanhurskaan suu kasvaa viisauden hedelmän, mutta kavala kieli hävitetään. Vanhurskaan huulet
He tulevat ja **julistavat** vastedes syntyvälle kansalle hänen **vanhurskauttaan**, että hän on tämän tehnyt.
Rietas suullansa turmelee lähimmäisensä, mutta **taito on vanhurskaitten pelastus**. Sananl. 11:9
Niin hän sanoi: 'Meidän isiemme Jumala on **valinnut sinut tuntemaan** hänen tahtonsa ja **näkemään**
Pois se! Olkoon Jumala totinen, mutta jokainen ihminen valhettelija, niinkuin kirjoitettu on: "Että **sinut**

VANHURSKAUDEN YLISTÄMINEN

Minun **suuni** on **julistava** sinun **vanhurskauttasi**, sinun pelastustekojasi kaiken päivää, sillä niiden määrää en minä tunne. Herran, **Herran väkeviä tekoja minä tuon julki**, minä **ylistän** sinun Herra on tuonut ilmi meidän **vanhurskaudemme**; tulkaa, **julistakaamme** Siionissa Herran, meidän Minun **kieleni julistaa** sinun **vanhurskauttasi kaiken päivää**, sillä häpeään ja pilkkaan ovat joutuneet

LUPAUKSIA VANHURSKAUDESTA

Sinut vahvistetaan vanhurskaudella; sinä olet oleva kaukana väkivallasta, sillä ei sinulla ole pelkäämistä, Silloin sinun **valkeutesi puhkeaa** esiin niinkuin aamurusko, ja **haavasi kasvavat nopeasti umpeen**; Seitsemänkymmentä viikkoa on säädetty sinun kansallesi ja pyhälle kaupungillesi; silloin luopumus päättyy, ja synty sinetillä lukitaan, ja pahat teot sovitetaan, ja **iankaikkinen vanhurskaus tuodaan**, ja näky ja Eikä hän säästännyt muinaista maailmaa, vaikka varjelikin Nooan, **vanhurskauden saarnaajan**, ynnä Sillä vaikka sinun kansasi, Israel, olisi kuin meren hiekka, on siitä palajava ainoastaan jäännös. Päätetty on Kuka tuolla tulee Edomista, tulipunaisissa vaatteissa Bosrasta, tuo puvultansa komea, joka uljaana astelee suuressa voimassansa? **"Minä, joka puhun vanhurskautta, joka olen voimallinen auttamaan."** Jes. 63:1

VANHURSKASTA KUULLAAN

Jumalattomista on Herra kaukana, mutta **vanhurskasten rukouksen hän kuulee**. Sananl. 15:29
Vanhurskaat huulet ovat kuninkaille mieleen, ja oikein puhuvaa he rakastavat. Sananl. 16:13

VANHURSKAAT KÄSKYT

Minun kieleni veisatkoon sinun **lupauksistasi**, sillä kaikki sinun **käskysi ovat vanhurskaat**. Ps. 119:172
Jospa **ottaisit** minun **käskyistäni vaarin**, niin olisi sinun rauhasi niinkuin virta ja sinun **vanhurskautesi** niinkuin meren aallot; sinun lastesi paljous olisi niinkuin hiekka, sinun kohtusi hedelmä niinkuin

VANHURSKAAT AJATUKSET JA ASEENTEET

Vanhurskaiden aivoitukset ovat oikeita, jumalattomien hankkeet petollisia. Sananl. 12:5
Vanhurskas vihaa valhepuhetta, mutta jumalattoman meno on iljettävä ja häpeällinen. Sananl. 13:5
Vanhurskaan sydän miettii, mitä vastata, mutta jumalattomien suu purkaa pahuutta. Sananl. 15:28
sillä sydämen **uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan**. Room. 10:10
Herra tekee minulle minun **vanhurskauteni mukaan**, minun **kätteni puhtauden** mukaan **hän** minulle
Ja minä panen oikeuden mittanuoraksi ja **vanhurskauden vaa'aksi**, ja rakeet hävittävät valheturvan, ja Joka **vanhurskaudessa vaeltaa ja puhuu sitä**, mikä **oikein** on, joka halveksii väärää voittoa, jonka käsi **torjuu lahjuks**et luotaan, joka tukkii korvansa kuulemasta veritöitä ja sulkee silmänsä näkemästä paha,

>> VANHURSKAAN VIISAUS

VIISAUTTA ELÄMÄSSÄ

Vanhurskas tuntee, mitä hänen karjansa kaipaa, mutta jumalattomain sydän on armoton. Sananl. 12:10
Vanhurskas tuntee vaivaisten asian, mutta jumalaton ei siitä mitään ymmärrä. Sananl. 29:7
Silloin **ymmärrät vanhurskauden ja oikeuden ja vilpittömyyden** - hyvyyden tien kaiken; Sananl. 2:9

VIISAUTTA SANOISSA

Vanhurskaat perivät maan ja asuvat siinä iankaikkisesti. Vanhurskaan suu **lausuu viisautta**, ja hänen kielensä puhuu **oikeuden sanoja**. Hänen **Jumalansa laki on hänen sydämessään**, hänen askeleensa Vanhurskaan **suu kasvaa viisauden hedelmän**, mutta kavala kieli hävitetään. **Vanhurskaan huulet** Mutta hänestä on teidän **olemisenne** Kristuksessa **Jeesuksessa**, joka on **tullut** meille **viisaudeksi** **Jumalalta** ja **vanhurskaudeksi** ja pyhitykseksi ja lunastukseksi, että kävisi, niinkuin kirjoitettu on: "Joka

VIISAUTTA ESIINTYMISESSÄ

Älä ole kovin vanhurskas äläkä esiinny ylen viisaana: miksi tuhoaisit itsesi? Saarn. 7:16
taitoa tuovan kurin, vanhurskauden, oikeuden ja vilpittömyyden saamiseksi, Sananl. 1:3

>> TIE, POLKU, SUUNTA

HERRAN TIE ON VANHURSKAS

Herra on vanhurskas **kaikissa teissään** ja armollinen kaikissa teoissaan. Ps. 145:17

Ja he veisasivat Mooseksen, Jumalan palvelijan, virttä ja Karitsan virttä, sanoen: "Suuret ja ihmeelliset ovat sinun tekosi, Herra Jumala, Kaikkivaltias; **vanhurskaat ja totiset ovat sinun tiesi**, sinä kansojen Kuka herätti päivänkoiton maasta **hänet**, jota **vanhurskaus seuraa joka askeleella?** Kuka antaa kansat hänen valtaansa, kukistaa kuninkaat hänen jalkoihinsa? Kuka muuttaa heidän miekkansa tomuksi, heidän

VANHURSKAAN TIE ON SUORA JA KIRKAS

Vanhurskaan **polku on suora**, sinä teet vanhurskaan tien tasaiseksi. Jes. 26:7

Kuka on viisas ja ymmärtää nämä? Kuka taitava ja käsittää nämä? Sillä **Herran tiet ovat suorat**:

Minä **vaellan vanhurskauden polkua, oikeuden teitten keskikohtaa**, Sananl. 8:20

Mutta **vanhurskasten polku** on kuin aamurusko, joka kirkastuu kirkastumistaan sydänpäivään saakka.

Vanhurskauden polulla on elämä, ja sen tien kulku ei ole kuolemaksi. Sananl. 12:28

Sillä **Johannes tuli** teidän tykönnne **vanhurskauden tietä**, ja te ette uskoneet häntä, mutta publikaanit ja portot uskoivat häntä; ja vaikka te sen näitte, ette jäljestäpäinkään katuneet, niin että olisitte häntä

Mutta hänen lupauksensa mukaan me **odotamme** uusia taivaita ja uutta maata, joissa **vanhurskaus**

VAELTAMISTA HYVÄLLÄ TIELLÄ

Silloin **ymmärrät vanhurskauden ja oikeuden ja vilpittömyyden - hyvyiden tien** kaiken; Sananl. 2:9

Niin sinä **vaellat hyvien tietä** ja noudatat vanhurskasten polkuja. Sananl. 2:20

Salomo vastasi: "Sinä olet tehnyt suuren laupeuden isälleni, palvelijallesi Daavidille, koska **hän vaelsi** sinun edessäsi totuudessa, **vanhurskaudessa** ja vilpittömällä sydämellä. Sinä olet **säilyttänyt hänelle**

Minä **vaellan vanhurskauden polkua, oikeuden teitten keskikohtaa**, Sananl. 8:20

Vanhurskas opastaa lähimmäistensä, mutta jumalattomat eksyttää heidän oma tiensä. Sananl. 12:26
vaan oikeus on vielä **noudattava vanhurskautta**, ja kaikki **oikeamieliset seuraavat** sitä. Ps. 94:15

>> KAIKKEA VOI TAPAHTUA KAIKILLE

NIIN HURSKAS, KUIN JUMALATONKIN KOVEVAT AHDISTUKSIA JA AJALLISIA KÄRSIMYKSIÄ

Kaikkea olen tullut näkemään turhina päivinäni: on vanhurskaita, jotka hukkuvat vanhurskaudessaan, ja on Kaikkea voi tapahtua kaikille. Sama kohtalo on vanhurskaalla ja jumalattomalla, hyvällä, puhtaalla ja saastaisella, uhraajalla ja uhraamattomalla; hyvän käy niinkuin syntisenkin, vanhojan niinkuin valaa

>> VANHURSKAUDEN VASTUU JA VASTUSTAMINEN

VAROTTAMISEN VASTUU

Ja jos vanhurskas **kääntyy pois vanhurskaudestansa** ja tekee vääryyttä ja minä panen kompastuksen hänen eteensä, niin hän kuolee - **kun et sinä häntä varoittanut**, niin hän synnissänsä kuolee, ja

Vielä minä näin auringon alla **oikeuspaikan**, ja siinä oli **vääryys**, ja **vanhurskauden paikan**, ja siinä oli

Sillä minä sanon teille: **ellei** teidän **vanhurskautenne** ole paljoa **suurempi** kuin kirjanoppineiden ja

ja sanoi: "Voi sinua, joka olet kaikkea **vilppiä** ja **kavaluutta täynnä**, sinä perkeleen sikiö, kaiken

älkääkä antako jäseniänne **vääryyden aseiksi synnille**, vaan antakaa itsenne, kuolleista eläviksi tulleina,

Älkää antautuko kantamaan vierasta iestä yhdessä uskottomien kanssa; sillä **mitä yhteistä on**

vanhurskaudella ja vääryydellä? Tai mitä yhteyttä on valkeudella ja pimeydellä? Ja miten sopivat yhteen

Sillä semmoiset ovat valheapostoleja, **petollisia** työntekijöitä, jotka **tekeytyvät** Kristuksen apostoleiksi.

Eikä ihme; sillä itse saatana tekeytyy **valkeuden enkeliksi**. Ei ole siis paljon, jos hänen palvelijansakin

Parempi olisi heille ollut, etteivät olisi tulleet **tuntemaan vanhurskauden tietä**, kuin että sen

tunnettuaan kääntyvät pois heille annetusta pyhästä käskystä. Heille on tapahtunut, mitä tosi sananlasku

Siitä käy ilmi, ketkä ovat Jumalan lapsia ja ketkä perkeleen lapsia. **Kuka ikinä ei tee vanhurskautta, hän ei**

VANHURSKAAN VAINOAMINEN JA TAPPAMINEN

Sen profeettain syntien tähden kävi näin, sen **pappien pahain tekojen** tähden, niiden, jotka siellä olivat Sillä minä tiedän, että teidän rikoksenne ovat monet ja teidän syntinne raskaat: **te vainoatte vanhurskasta ja otatte lahjuksia ja väännätte vääreksi portissa köyhäin asian.** Sentähden ymmärtäväinen vaikenee tänä Sentähden on laki heikko, ja oikeus ei tule milloinkaan voimaan. Sillä **jumalaton saartaa vanhurskaan;** että teidän **päällemme tulisi** kaikki se **vanhurskas veri**, joka maan päällä on vuodatettu vanhurskaan Aabelin verestä Sakariaan, Barakiaan pojan, vereen asti, jonka te tapoitte temppelin ja alttarin välillä. Te **kielsitte** Pyhän ja **Vanhurskaan** ja anoitte, että teille annettaisiin murhamies, mutta **elämän Ketä profeetoista eivät teidän isänne vainonneet?** He tappoivat ne, jotka ennustivat sen **Vanhurskaan te olette tuominneet ja tappaneet;** hän ei vastusta teitä. Jaak. 5:6

Voi, kuinka onkaan **portoksi tullut uskollinen kaupunki!** Se oli täynnä oikeutta, **siellä asui** Kaikki, jotka heitä tapasivat, söivät heitä, ja heidän vihollisensa sanoivat: 'Emme joudu synnalaisiksi.' Sillä he **olivat tehneet syntiä Herraa vastaan, vanhurskauden asumusta, Herraa, heidän isiensä toivoa, Autuaita ovat ne, joita vanhurskauden tähden vainotaan, sillä heidän on taivasten valtakunta. Matt. älkääkään antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan antakaa itsenne, kuolleista eläviksi tulleina,**

VANHURSKAAN MUREHDUTTAMINEN

Koska olette **valheella murehduttaneet vanhurskaan sydämen**, vaikka minä en tahtonut häntä murehduttaa, ja olette vahvistaneet jumalattoman käsiä, ettei hän kääntyisi pahalta tieltänsä ja saisi elää, te, jotka **muutatte oikeuden koiruohoksi ja vanhurskauden maahan kukistatte.** Aam. 5:7 **Älkää antautuko kantamaan vierasta iestä yhdessä uskottomien kanssa; sillä mitä yhteistä on vanhurskaudella ja vääryydellä?** Tai mitä yhteyttä on valkeudella ja pimeydellä? Ja miten sopivat yhteen

VANHURSKAUTTA EI MUISTETA

Ja jos vanhurskas **kääntyy pois vanhurskaudestansa ja tekee vääryyttä**, tekee kaikkien niiden kauhistusten kaltaisia, joita jumalaton tekee - saisiko hän tehdä niin ja elää? **Ei yhtäkään hänen** Ja sinä, ihmislapsi! Sano kansasi lapsille: **Vanhurskasta ei pelasta hänen vanhurskautensa sinä päivänä, jona hän rikkoo, ja jumalaton pääsee suistumasta turmioon jumalattomuutensa tähden sinä päivänä, jona hän kääntyy pois jumalattomuudestaan, ja vanhurskas ei voi elää vanhurskautensa turvin sinä päivänä, jona hän syntiä tekee.** Jos minä sanon vanhurskaalle, että hän totisesti saa elää, mutta hän Jos **vanhurskas kääntyy pois vanhurskaudestansa ja tekee vääryyttä, sentähden hänen on kuoltava;** mutta minun **vanhurskaani on elävä uskosta, ja jos hän vetäytyy pois, ei minun sieluni mielisty** Siitä käy ilmi, ketkä ovat Jumalan lapsia ja ketkä perkeleen lapsia. **Kuka ikinä ei tee vanhurskautta, hän ei**

NOUDATTAKAA JA KUUNELKAA VANHURSKAUTTA, ÄLKÄÄ VASTUSTAKO!

Näin sanoo Herra, Herra: Jo riittää, te Israelin ruhtinaat! **Heittäkää pois väkivalta ja sorto, noudattakaa oikeutta ja vanhurskautta, heretkää häätämästä mailtansa minun kansaani, sanoo Herra, Herra. Hes.** Sentähden **Herra valvoi ja antoi tämän onnettomuuden tulla meidän päällemme;** sillä Herra, meidän **Jumalamme, on vanhurskas** kaikissa töissänsä, jotka hän tekee, mutta **me emme ole kuulleet hänen Jumalako väaristäisi oikeuden, Kaikkivaltiasko väaristäisi vanhurskauden?** Job 8:3 **Mutta kun Paavali puhui vanhurskaudesta ja itsensähillitsemisestä ja tulevasta tuomiosta, peljästy** Lapsukaiset, **älkөөn kukaan saako teitä eksyttää.** Se, joka vanhurskauden tekee, on vanhurskas,

OMAVANHURSKAUS KAUHISTUS JUMALALLE

Ja hän sanoi heille: "Te juuri olette ne, jotka **teette itsenne vanhurskaiksi ihmisten edessä, mutta Jumala tuntee teidän sydämenne; sillä mikä ihmisten kesken on korkeata, se on Jumalan edessä** jotka, vaikka **tuntevat Jumalan vanhurskaan säädöksen**, että ne, jotka senkaltaisia tekevät, ovat kuoleman ansainneet, eivät ainoastaan itse niitä tee, vaan **vieläpä osoittavat hyväksymistä niille, jotka Kovuudellasi ja sydämesi katumattomuudella sinä kartutat päällesi vihaa** vihan ja Jumalan Te olette **joutuneet pois Kristuksesta**, te, jotka tahdotte **lain kautta tulla vanhurskaiksi**; te olette Totisesti, **onko vanhurskaus mykkä**, ja te puhutte? Tekö tuomitsette oikein, te ihmislapsen? Ei, vaan te Lisää heille rikosta rikoksen päälle, ja sinun vanhurskautesi he älkööt pääskö. Ps. 69:28

Vielä minä näin auringon alla **oikeuspaikan**, ja siinä oli **vääryys**, ja **vanhurskauden paikan**, ja siinä oli Voi, kuinka onkaan **portoksi tullut uskollinen kaupunki!** Se oli täynnä oikeutta, **siellä asui** Kuulkaa tämä, Jaakobin heimo, te, joita kutsutaan Israelin nimellä ja jotka olette lähteneet Juudan lähteestä, jotka **vannotte Herran nimeen** ja tunnustatte Israelin Jumalan, mutta **ette totuudessa Minua he muka etsivät** joka päivä ja haluavat tietoa minun teistäni niinkuin kansa, joka tekee vanhurskautta eikä hylkää Jumalansa oikeutta. He **vaativat** minulta **vanhurskaita tuomioita**, haluavat, Sentähden on **oikeus meistä kaukana, eikä vanhurskaus saavuta meitä**; me odotamme valoa, **Oikeus** työnnetään **takaperin**, ja **vanhurskaus seisoo kaukana**, sillä **totuus kompastelee torilla**, Voi häntä, joka ei **vanhurskaudella** taloansa **rakenna** eikä yläsalejansa **oikeudella**; joka ilmaiseksi Juoksevatko hevoset kallionseinää, kynnetäänkö sitä härjillä? Sillä te **muutatte oikeuden myrkyksi ja** Sillä minä sanon teille: **ellei** teidän **vanhurskautenne** ole paljoa **suurempi** kuin kirjanoppineiden ja ja sanoi: "Voi sinua, joka olet kaikkea **vilppiä ja kavaluutta täynnä**, sinä perkeleen sikiö, kaiken Siitä käy ilmi, ketkä ovat Jumalan lapsia ja ketkä perkeleen lapsia. **Kuka ikinä ei tee vanhurskautta, hän ei**

MISTÄ VANHURSKAUTTA SAA?

>> JUMALASSA VANHURSKAAKSI

HERRASSA ON VANHURSKAUS

Minun **tykönäni on** rikkaus ja kunnia, ikivanha varallisuus ja **vanhurskaus**. Sananl. 8:18

Kuka herätti päivänkoiton maasta hänet, **jota vanhurskaus seuraa joka askeleella?** Kuka antaa kansat hänen valtaansa, kukistaa kuninkaat hänen jalkoihinsa? Kuka muuttaa heidän miekkansa tomuksi, heidän **Ainoastaan Herrassa** - niin pitää minusta sanottaman - **on vanhurskaus ja voima** . Hänen tykönsä tulevat häveten kaikki, jotka ovat palaneet vihasta häntä vastaan. **Herrassa tulee vanhurskaaksi kaikki Israelin**

HERRASSA TULEE KOKO KANSAKUNTA VANHURSKAAKSI

Herrassa tulee vanhurskaaksi kaikki Israelin siemen, ja hän on heidän kerskauksensa. Jes. 45:25

Sinun kansassasi ovat kaikki vanhurskaita, he **saavat periä maan iankaikkisesti**, he, minun istutukseni Herra on korkea, sillä hän asuu korkeudessa. **Hän täyttää Siionin oikeudella ja vanhurskaudella**. Jes. 33:5 **Ainoastaan Herrassa** - niin pitää minusta sanottaman - **on vanhurskaus ja voima** . Hänen tykönsä tulevat häveten kaikki, jotka ovat palaneet vihasta häntä vastaan. **Herrassa tulee vanhurskaaksi kaikki Israelin**

JUMALA ANTAA VANHURSKAUDEN

Ja **hän antaa** sinun **vanhurskautesi nousta** niinkuin valkeuden ja sinun oikeutesi niinkuin keskipäivän.

Vanhurskaus käy hänen edellään ja seuraa hänen askeltensa jälkiä. Ps. 85:14

Minä **herätin hänet vanhurskaudessa**, ja minä tasoitin kaikki hänen tiensä. Hän rakentaa minun

kaupunkini ja päästää vapaiksi minun pakkosiirtolaiseni ilman maksua ja ilman lahjusta, sanoo Herra

Minä **olen antanut vanhurskauteni lähestyä**, se ei ole kaukana; ei viivy pelastus, jonka minä tuon. Minä

Lähellä on minun vanhurskauteni, minun autuuteni ilmestyy, minun käsivarteni tuomitsevat kansat; minua

Sillä niinkuin maa tuottaa kasvunsa ja niinkuin kasvitarha saa siemenkylvönsä versomaan, **niin saattaa**

Ja minä kihlaan sinut itselleni ikiajoiksi, **kihlaan sinut itselleni vanhurskaudella** ja tuomiolla, armolla ja

Tiukkukaa, te taivaat, ylhäältä, **v uotakoot pilvet vanhurskautta**. Avautukoon maa ja antakoon

Kylväkää itsellenne **vanhurskauden kylvö**, niin saatte leikata laupeuden leikkuun. Raivatkaa itsellenne

uudispelto, silloin kun on aika etsiä Herraa, **kunnes hän tulee ja antaa sataa teille vanhurskautta** . Hoos.

mutta jotka hän on edeltämäärännyt, ne hän on myös kutsunut; ja jotka hän on kutsunut, ne **hän on myös**

Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? **Jumala on se, joka vanhurskauttaa** . Room. 8:33

Sielunsa vaivan tähden hän saa nähdä sen ja tulee ravituksi. Tuntemuksensa kautta hän, minun vanhurskas

Uskollisuus versoo maasta, ja **vanhurskaus katsoo taivaasta**. Ps. 85:12

JUMALAN VANHURSKAUS VAPAUTTA

Herra, sinuun minä turvaan. Älä salli minun ikinä häpeään tulla, **vapahda minut vanhurskaudessasi**. Ps.

Herra saattaa voimaan vanhurskauden ja hankkii oikeuden kaikille sorretuille. Ps. 103:6

Olkoon siis teille tiettävä, miehet ja veljet, että **hänen kauttansa julistetaan teille syntien**

anteeksiantamus ja että jokainen, **joka uskoo, tulee hänessä vanhurskaaksi**, vapaaksi kaikesta, mistä

JUMALAN VANHURSKAS TUOMIO

Lähellä on hän, joka minut **vanhurskaaksi tuomitsee**. Kuka voi minun kanssani riidellä? Astukaamme

Herra on vanhurskas sen keskellä, hän ei tee väärin. **Joka aamu hän tuo valoon oikeutensa** , ei se

Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? **Jumala on se, joka vanhurskauttaa** . Room. 8:33

TUNNUSTA JUMALAN VANHURSKAUS

vaan joka kerskaa, **kerskatkoon** siitä, **että hän on ymmärtäväinen ja tuntee minut: että** minä,

Herra, teen laupeuden, **oikeuden ja vanhurskauden** maan päällä. Sillä senkaltaisiin **minä mielistyn** ,

Laulu kuuluu juotto-øjilta, siellä **ylistetään Herran vanhurskaita tekoja** , hänen **johdatuksensa**

>> JEESUKSESSA JA HÄNEN VERESSÄÄN

USKO JEESUKSEEN TUO VANHURSKAUDEN

Olkoon siis teille tiettävä, miehet ja veljet, että **hänen kauttansa** julistetaan teille **syntien anteeksiantamus** ja että jokainen, **joka uskoo, tulee hänessä vanhurskaaksi**, vapaaksi kaikesta, mistä joka on **alttiiksi annettu meidän rikostemme tähden** ja kuolleista **herätetty** meidän. Mutta hänestä on teidän **olemisenne Kristuksessa Jeesuksessa**, joka on tullut meille viisaudeksi Jumalalta ja **vanhurskaudeksi** ja pyhitykseksi ja lunastukseksi, että kävisi, niinkuin kirjoitettu on: "Joka mutta koska tiedämme, **ettei ihminen tule vanhurskaaksi lain teoista**, vaan **uskon kautta Jeesukseen** Kristukseen, niin olemme mekin uskoneet Kristukseen Jeesukseen tullaksemme vanhurskaiksi uskosta. Niinpä siis, samoin kuin yhden ihmisen lankeemus on koitunut kaikille ihmisille kadotukseksi, niin myös jonka Jumala on asettanut armoistumiseksi **uskon kautta hänen vereensä, osoittaaksensa**

VANHURSKAUDEN HALLINTAVALTAA

että niinkuin synti on hallinnut kuolemassa, samoin **armokin hallitsi vanhurskauden kautta**. Mutta jos Kristus on teissä, niin **ruumis tosin on kuollut synnin tähden**, mutta henki on **elämä**. Paljoa enemmän me siis nyt, kun olemme **vanhurskautetut hänen veressään, pelastumme** hänen **Sillä synnin ei pidä teitä vallitseman**, koska ette ole lain alla, vaan **armon alla**. Room.6:14. Mutta jos meidät itsemmekin, **pyrkiessämme vanhurskautumaan Kristuksessa**, on havaittu **syntisiksi**,

>> ARMOSTA, ARMAHTAMISESTA JA LAUPEUDESTA

ARMAHTAMALLA LÄHIMMISTÄ VANHURSKAUTEEN

vaan **anna hänelle takaisin hänen panttinsa** auringon laskeessa, että hän voisi maata vaipassaan ja **Vanhurskas tuntee vaivaisten asian**, mutta jumalaton ei siitä mitään ymmärrä. Sananl. 29:7. **Sillä synnin ei pidä teitä vallitseman**, koska ette ole lain alla, vaan **armon alla**. Room.6:14

LAUPEUDESTA VANHURSKAUTTA

Joka vanhurskauteen ja **laupeuteen** pyrkii, se **löytää elämän, vanhurskauden** ja kunnian. Sananl. 21:21. pelasti hän meidät, ei vanhurskaudessa tekemiemme tekojen ansiosta, **vaan laupeutensa mukaan** uudestisyntymisen peson ja **Pyhän Hengen uudistuksen kautta**, jonka Hengen hän runsaasti vuodatti

>> USKOSTA

VANHURSKAS ON ELÄVÄ USKOSTA

Sillä siinä **Jumalan vanhurskaus ilmestyy uskosta** uskoon, niinkuin kirjoitettu on: "**Vanhurskas on elävä**. Ja selvää on, **ettei kukaan tule vanhurskaaksi Jumalan edessä lain kautta**, koska "vanhurskas on elävä mutta **minun vanhurskaani on elävä uskosta**, ja jos hän vetäytyy pois, ei minun sieluni mielisty häneen. **Uskon kautta uhrasi Aabel Jumalalle paremman uhrin kuin Kain**, ja uskon kautta **hän sai todistuksen**, että hän oli vanhurskas, kun Jumala antoi todistuksen hänen uhrilahjoistaan; ja **uskonsa kautta hän katso**, sen kansan sielu on kopea eikä ole suora; mutta **vanhurskas on elävä uskostansa**. [Sen kansan Sillä Kristus on **lain loppu**, vanhurskaudeksi jokaiselle, **joka uskoo**. Room. 10:4. **Uskon kautta rakensi Nooa**, saatuaan ilmoituksen siitä, mikä ei vielä näkynyt, pyhässä pelossa arkin perhekuntansa pelastukseksi; ja **uskonsa kautta** hän tuomitsi maailman, ja **hänenä tuli** sen

USKO JUMALAA JA JEESUKSEEN VANHURSKAUTTAA!

Jumalan **vanhurskaus**, joka **uskon kautta Jeesukseen** Kristukseen **tulee kaikkiin** ja kaikille, jotka Niin päätämme siis, että **ihminen vanhurskautetaan uskon kautta**, ilman lain tekoja. Room. 3:28 Koska me siis **olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet**, niin **meillä on rauha Jumalan kanssa** meidän Herramme **Jeesuksen** Kristuksen **kautta**, jonka kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän Niinmuodoin on laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että me **uskosta vanhurskaiksi tulisimme**. Mutta uskon tultua me emme enää ole kasvattajan alaisia. Sillä te **olette kaikki uskon kautta Jumalan** ja minun **havaittisiin olevan hänessä** ja omistavan, **ei omaa vanhurskautta**, sitä, **joka laista tulee, vaan sen, joka tulee Kristuksen uskon kautta**, sen **vanhurskauden**, joka **tulee Jumalasta uskon jumalallisessa kärsivällisyydessään**, osoittaaksensa vanhurskauttaan nykyajassa, sitä, että **hän itse on** jotka **uskon kautta** kukistivat valtakuntia, **pitivät vanhurskautta voimassa**, saivat kokea lupauksien **toteutumista**, tukkivat jalopeurain kidat, sammuttivat tulen voiman, pääsivät miekanteriä pakoan,

USKON VANHURSKAUS VAHVISTAA LAIN (EI KUMOA)

koskapa **Jumala on yksi, joka vanhurskauttaa ympärileikatut uskosta** ja ympärileikkaamattomat **uskon kautta**. Teemmekö siis lain mitättömäksi uskon kautta? Pois se! **Vaan me vahvistamme lain**.

"Älkää luulko, että **minä olen tullut lakia tai profeettoja kumoamaan**. En minä ole tullut kumoamaan, vaan

USKO LUETTIIN VANHURSKAUDEKSI

Ja Abram **uskoi Herraan**, ja Herra luki sen hänelle **vanhurskaudeksi**. 1. Moos. 15:6

Sillä mitä Raamattu sanoo? "**Aabraham uskoi Jumalaa**, ja se luettiin hänelle **vanhurskaudeksi**." Mutta töitä tekevälle ei lueta palkkaa armosta, vaan ansiosta, mutta joka ei töitä tee, vaan **uskoo häneen**, joka vanhurskauttaa jumalattoman, **sille luetaan hänen uskonsa vanhurskaudeksi**; niinkuin myös Daavid Koskeeko sitten tämä autuaaksi ylistäminen ainoastaan ympärileikattuja, vai eikö ympärileikkaamattomiakin? Sanommehan: "**Aabrahamille luettiin usko vanhurskaudeksi**." Kuinka se sitten siksi luettiin? Hänen ollessaanko ympärileikattuna vai ympärileikkaamatonna? **Ei ympärileikattuna**, ja oli täysin varma siitä, että **minkä Jumala on luvannut, sen hän voi myös täyttää**. Sentähden se Sillä Kristus on **lain loppu**, vanhurskaudeksi jokaiselle, **joka uskoo**. Room. 10:4 mutta koska tiedämme, ettei ihminen tule vanhurskaaksi lain teoista, vaan uskon kautta Jeesukseen Kristukseen, niin olemme mekin uskoneet Kristukseen Jeesukseen tullaksemme vanhurskaiksi uskosta Mutta se **vanhurskaus, joka uskosta tulee**, sanoo näin: "Älä sano sydämessäsi: Kuka nousee taivaaseen?" se on: tuomaan Kristusta alas, tahi: "Kuka astuu alas syvyyteen?" se on: nostamaan Kristusta kuolleista. Mutta mitä se sanoo? "**Sana on sinua lähellä, sinun suussasi ja sinun sydämessäsi**"; se on se samalla tavalla kuin "**Aabraham uskoi Jumalaa**, ja se luettiin **hänelle vanhurskaudeksi**"? Gal. 3:6 ja niin toteutui Raamatun sana: "**Aabraham uskoi Jumalaa, ja se luettiin hänelle vanhurskaudeksi**", ja Ja koska Raamattu edeltäpäin näki, että **Jumala vanhurskauttaa pakanat uskosta**, julisti se

TEKOJA ELÄMÄN VANHURSKAUTUKSEKSI

Te näette, että **ihminen tulee vanhurskaaksi teoista eikä ainoastaan uskosta**. Eikö samoin myös portto Raahab tullut vanhurskaaksi teoista, kun hän otti lähettiläät luokseen ja päästi heidät toista tietä pois? Sillä ja minun **havaittisiin olevan hänessä** ja omistavan, **ei omaa vanhurskautta**, sitä, **joka laista tulee, vaan sen, joka tulee Kristuksen uskon kautta**, sen **vanhurskauden**, joka **tulee Jumalasta uskon Uskon kautta rakensi Nooa**, saatuaan ilmoituksen siitä, mikä ei vielä näkynyt, pyhässä pelossa arkin perhekuntansa pelastukseksi; ja **uskonsa kautta** hän tuomitsi maailman, ja **hänestä tuli** sen **Tehkää hedelmiä**, joissa kääntymyksenne näkyy! [*-92] Tehkää sen tähden hedelmiä, **joissa**

>> LAHJAKSI

ja **saavat lahjaksi vanhurskauden** hänen **armosta** an sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa niinkuin myös Daavid ylistää autuaaksi sitä ihmistä, jolle Jumala lukee **vanhurskauden ilman tekoja** Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut yhden kautta, niin paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja **vanhurskauden lahjan runsauden**, tulevat elämässä hallitsemaan yhden,

>> OPETUKSESTA JA SANOISTA

Anna viisaalle, niin hän yhä viisastuu; **opeta vanhurskasta, niin hän saa oppia lisää.** Sananl. 9:9
Sillä Herodes pelkäsi Johannesta, koska **tiesi hänet vanhurskaaksi** ja pyhäksi mieheksi, ja suojeli häntä.
Ja kun hän kuunteli häntä, tuli hän epäroivälle mielelle monesta asiasta; ja hän **kuunteli häntä**
Vanhurskas opastaa lähimmäistensä, mutta jumalattomat eksyttää heidän oma tiensä. Sananl. 12:26
Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetuksesi,
nuhteeksi, ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudessa, että Jumalan ihminen olisi täydellinen, kaikkiin
Vilpittömin sydämin minä sinua kiitän, kun opin vanhurskaat säädöksesi. Ps. 119:7

SANOJEN VASTUU

Sillä **sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi**, ja sanoistasi sinut tuomitaan syylliseksi. Matt. 12:37
Niin hän sanoi: 'Meidän isiemme **Jumala on valinnut sinut tuntemaan hänen tahtonsa ja näkemään**
Pois se! Olkoon Jumala totinen, mutta jokainen ihminen valhettelija, niinkuin kirjoitettu on: "**Että sinut**
sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja **suun tunnustuksella pelastutaan.** Room. 10:10

>> LAIN KAUTTA

JUMALAN VANHURSKAUTTAMINEN OHITTAA LAIN

sillä kun he eivät tunne Jumalan vanhurskautta, vaan **koettavat pystyttää omaa vanhurskauttaan**, eivät
he ole alistuneet Jumalan vanhurskauden alle. Sillä Kristus on lain loppu, vanhurskaudeksi jokaiselle, joka
Mutta nyt Jumalan vanhurskaus, josta laki ja profeetat todistavat, **on ilmoitettu ilman lakia**, se Jumalan
vanhurskaus, joka uskon **kautta Jeesukseen Kristukseen tulee kaikkiin ja kaikille, jotka uskovat**; sillä
ei ole yhtään erotusta. Sillä **kaikki ovat syntiä tehneet** ja ovat Jumalan kirkkautta vailla ja **saavat**
sentähden, **ettei mikään liha tule** hänen edessään **vanhurskaaksi lain teoista**; sillä lain kautta tulee
Niin päätämme siis, että **ihminen vanhurskautetaan uskon kautta, ilman lain tekoja.** Room. 3:28
Mitä me siis sanomme? Että pakanat, jotka **eivät tavoitelleet vanhurskautta, ovat saavuttaneet**
vanhurskauden, mutta sen vanhurskauden, joka tulee uskosta; mutta Israel, joka tavoitteli
Sillä Kristus on **lain loppu**, vanhurskaudeksi jokaiselle, joka uskoo. Kirjoittaahan Mooses siitä
Ja selvää on, **ettei kukaan tule vanhurskaaksi Jumalan edessä lain kautta**, koska "vanhurskas on elävä
Niinmuodoin on **laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että me uskosta vanhurskaiksi tulisimme.**
Mutta uskon tultua me **emme enää ole kasvattajan alaisia.** Sillä te olette kaikki **uskon kautta**
En minä tee mitättömäksi Jumalan armoa, sillä **jos vanhurskaus on saatavissa lain kautta, silloinhan**

LAKI OLI KYLLÄ VANHURSKAS...

koskapa Jumala on yksi, joka vanhurskauttaa ympärileikatut uskosta ja ympärileikkaamattomat uskon
kautta. Teemmekö siis lain mitättömäksi uskon kautta? Pois se! **Vaan me vahvistamme lain**. Room. 3:30-
Sillä onko toista suurta kansaa, jonka jumalat ovat sitä niin lähellä, kuin Herra, meidän Jumalamme, on
lähellä meitä, niin usein kuin me häntä rukoilemme? Ja onko toista suurta kansaa, jolla on niin **vanhurskaat**
sillä **eivät lain kuulijat ole** vanhurskaita Jumalan edessä, **vaan lain noudattajat**
sentähden, **ettei mikään liha tule** hänen edessään **vanhurskaaksi lain teoista**; sillä lain kautta tulee
Niinmuodoin on **laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että me uskosta vanhurskaiksi tulisimme.**
Mutta uskon tultua me **emme enää ole kasvattajan alaisia.** Sillä te olette kaikki **uskon kautta**
ja tiedetään, että **lakia ei ole pantu vanhurskaalle, vaan laittomille ja niskoitteleville, jumalattomille ja**
Vilpittömin sydämin minä sinua kiitän, kun **opin vanhurskaat säädöksesi.** Ps. 119:7
Jospa ottaisit minun **käskyistäni vaarin**, niin **olisi sinun rauhasi niinkuin virta** ja sinun vanhurskautesi
niinkuin meren aallot; sinun lastesi paljous olisi niinkuin hiekka, sinun kohtusi hedelmä niinkuin
Onko sitten laki vastoin Jumalan lupauksia? Pois se! Sillä jos olisi annettu laki, joka voisi eläväksi tehdä, niin
vanhurskaus todella tulisi laista. Mutta **Raamattu on sulkenut kaikki synnin alle, että se, mikä luvattu oli,**
Eikö Abraham, meidän isämme, tullut vanhurskaaksi teoista, kun vei poikansa lisäkin uhrialttarille? Sinä

LAIN TÄYTTÄMINEN ILMAN USKOA JOHTAA KRISTUKSEN HYLKÄÄMISEEN JA KADOTUKSEEN

*Te olette joutuneet pois Kristuksesta, te, jotka tahdotte lain kautta tulla vanhurskaiksi ; te olette koskapa Jumala on yksi, joka vanhurskauttaa ympärileikatut uskosta ja ympärileikkaamattomat uskon kautta. Teemmekö siis lain mitättömäksi uskon kautta? Pois se! **Vaan me vahvistamme lain** . Room. 3:30-*

VANHURSKAS TAHTOO ELÄÄ KUITENKIN HYVÄN JA VANHURSKAAN LAIN MUKAAN

*Te näette, että i **hminen tulee vanhurskaaksi teoista eikä ainoastaan uskosta**. Eikö samoin myös portto Raahab tullut vanhurskaaksi teoista, kun hän otti lähettäjäsi luokseen ja päästi heidät toista tietä pois? Sillä **Vanhurskaat** perivät maan ja asuvat siinä iankaikkisesti. Vanhurskaan suu lausuu viisautta, ja hänen kielsensä puhuu oikeuden sanoja. Hänen **Jumalansa laki on hänen sydämessään**, hänen **askeleensa että lain vanhurskaus täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan mukaan, vaan Hengen**. Sillä niillä, jotka elävät lihan mukaan, on lihan mieli, mutta niillä, jotka elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli. **Sillä synnin ei pidä teitä vallitseman, koska ette ole lain alla, vaan armon alla** . Room.6:14*

>> TOTTELEMISESTA

*Ja se on koitua meille vanhurskaudeksi, että **tarkoin noudatamme kaikkia näitä käskyjä** Herran, meidän **Poika ei kanna isän syntivelkaa** , eikä isä kanna pojan syntivelkaa. Vanhurskaan ylitse on tuleva hänen sillä niinkuin yhden ihmisen tottelemattomuuden kautta monet ovat joutuneet syntisiksi, niin myös **yhden** Ettekö tiedä, että **kenen palvelijoiksi**, ketä tottelemaan, te antaudutte, sen palvelijoita te olette, jota te*

>> HENGESTÄ

TOIVOA

*Sillä me odotamme uskosta **vanhurskauden toivoo Hengen kautta**. Gal. 5:5 pelasti hän meidät, ei vanhurskaudessa tekemiemme tekojen ansiosta, vaan laupeutensa mukaan uudestisyntymisen peson ja **Pyhän Hengen uudistuksen kautta, jonka Hengen** hän runsaasti vuodatti taivaissa kirjoitettujen esikoisten juhlijoukon ja seurakunnan tykö, ja tuomarin tykö, joka on kaikkien Jumala,*

VANHURSKASTEN MIELENLAATUUN

*Ja hän käy hänen edellään **Eliaan hengessä ja voimassa, kääntäöksensä isien sydämet** lasten puoleen Ja kun **hän tulee, niin hän näyttää maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion** : synnin, koska he eivät usko minuun; vanhurskauden, koska minä menen Isän tykö, ettekä te enää minua näe; ja Ja tuommoisia te olitte, jotkut teistä; mutta te olette **vastaanottaneet peson, te olette pyhitetyt, te olette vanhurskautetut** meidän Herramme **Jeesuksen Kristuksen nimessä ja meidän Jumalamme***

HENGEN MIELESSÄHENGEN TEKOJA

*että **lain vanhurskaus täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan mukaan, vaan Hengen** . Sillä niillä, Ja tunnustetusti suuri on **jumalisuuden salaisuus**: Hän, joka on **ilmestynyt lihassa, vanhurskautunut Hengessä**, näyttäytynyt enkeleille, saarnattu pakanain keskuudessa, uskottu maailmassa, otettu ylös Näin on hamaan siihen asti, kunnes **meidän päallemme vuodatetaan Henki korkeudesta** . Silloin erämaa muuttuu puutarhaksi, ja puutarha on metsän veroinen. Ja erämaassa asuu oikeus, ja puutarhassa*

>> RUKOUKSESTA

*Loppukoon jumalattomain pahuus, ja vahvista vanhurskaita. Sillä **sinä**, joka tutkit sydämet ja munaskuut, Tunnustakaa siis toisillenne syntinne ja rukoilkaa toistenne puolesta, että te parantuisitte; **vanhurskaan** Sillä Herran silmät tarkkaavat vanhurskaita ja **hänen korvansa heidän rukouksiansa**, mutta Herran kasvot niin kuule taivaasta ja auta palvelijasi oikeuteensa. Tuomitse syyllinen syylliseksi ja anna hänen tekojensa tulla hänen päänsä päälle, mutta julista syytön syyttömäksi ja **anna hänelle hänen vanhurskautensa Hän rukoilee, ja Jumala mielistyy häneen**, ja hän saa riemuiten katsella Jumalan kasvoja. Niin **hän** Kun **minä huudan, vastaa minulle, vanhurskauteni Jumala**, joka avaat minulle pääsyn ahdingosta. **Päästä minut verenvioista, Jumala**, minun autuuteni Jumala, että minun **kieleni riemuitsisi** sinun Pelasta minut, **vapahda minut vanhurskaudessaasi**, kallista korvasi minun puoleeni ja **auta minua**. Ps. Daavidin virsi. **Herra, kuule minun rukoukseni**, ota korviisi minun anomiseni. **Vastaa** minulle*

JUMALA ON VANHURSKAS

- "Herran laki on täydellinen; se virvoittaa sielun. Herran todistus on vahva, se tekee tyhmästä viisaan. Herran asetukset ovat oikeat, ne ilahuttavat sydämen. Herran käskyt ovat selkeät, ne valaisevat silmät. Herran pelko on puhdas, se pysyy iäti. Herran oikeudet ovat todet, kaikki tyynni vanhurskaat. Ne ovat

>> JUMALA ON VANHURSKAS

VANHURSKAS AUTTAJA

Ilmoittakaa ja esiin tuokaa - neuvotelkoot keskenänsä - kuka on tämän julistanut hamasta muinaisuudesta, aikoja sitten ilmoittanut? **Enkö minä, Herra!** Paitsi minua ei ole yhtään jumalaa; **ei ole vanhurskasta ja Ja minä tuon heidät asumaan Jerusalemin keskelle.** Ja he ovat minun kansani, ja **minä olen heidän älä pelkää, sillä minä olen sinun kanssasi; älä arkana pälyile, sillä minä olen sinun Jumalasi: minä**

OIKEUTTA

Herra on vanhurskas sen keskellä, hän ei tee väärin. Joka aamu hän tuo valoon oikeutensa, ei se Pilvi ja pimeys on hänen ympärillään, **vanhurskaus ja oikeus on hänen valtaistuimensa perustus.** Ps.

ANTEKSIANTOJA

Jos me **tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas,** niin että hän **antaa** meille **synnit**

ARMOLLISUUTTA JA LAUPEUTTA

Herra on armollinen ja **vanhurskas, meidän Jumalamme on laupias.**Ps. 116:5

TÄYDELLISYYTTÄ

Hän on kallio; täydelliset ovat hänen tekonsa, sillä kaikki hänen tiensä ovat oikeat. Uskollinen Jumala ja Olkaa siis te täydelliset, niinkuin teidän **taivaallinen Isänne täydellinen on.**" Matt. 5:48

Herran pelko on puhdas, se pysyy iäti. **Herran oikeudet ovat todet, kaikki tyynni vanhurskaat.** Ps. 19:10

IHMINEN SAA OSANSA

Vanhurskas Jumala tarkkaa jumalattoman taloa, hän syöksee jumalattomat onnettomuuteen. Sananl. jos sinä vannot: '**Niin totta kuin Herra elää**' uskollisesti, oikein ja **vanhurskaasti,** niin kansat **siunaavat**

HERRA ON VANHURSKAS, VAIKKA IHMINEN EI OLISI

Sinä, **Herra, olet vanhurskas;** voisinko minä riidellä sinua vastaan? Kuitenkin minä kysyn sinulta, mikä **Tunnetaanko** sinun ihmeitäsi pimeydessä ja sinun **vanhurskauttasi** unhotuksen maassa? Ps. 88:13

Jos me **tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas,** niin että hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä. 10. Jos sanomme, ettemme ole syntiä tehneet, niin me

>> TUOMARI

TUOMITSEE KANSAKUNNAT

Hän **tuomitsee maanpiirin vanhurskaasti,** vallitsee kansoja oikeuden mukaan. Ps. 9:9

Paukuttakoot käsiänsä virrat, ja vuoret yhdessä riemuitkoot Herran edessä; sillä **hän tulee**

Herran edessä, sillä hän tulee! **Hän tulee hallitsemaan maata. Hän tuomitsee ja hallitsee maanpiiriä**

Sillä hän on säätänyt päivän, jona **hän on tuomitseva maanpiirin vanhurskaudessa** sen miehen kautta,

Minun sieluni ikävöittää sinua yöllä, minun henkeni sisimmässäni etsii sinua varhain; sillä kun **sinun**

OIKEUDENMUKAISUUTTA

Herra, minä tiedän, että sinun **tuomiosi ovat vanhurskaat**, ja uskollisuudessasi sinä olet minut
Sinä **hankit minulle oikeuden** ja ajoit minun asiani, sinä istuit valtaistuimelle, **sinä vanhurskas**
Minä sanoin sydämessäni: **Vanhurskaan ja väärän tuomitsee Jumala**, sillä siellä on jokaisella asialla ja
Mutta **Herra Sebaot on vanhurskas tuomari**, joka **tutkii** munaskuut ja **sydämen**. Salli minun nähdä
Kovuudellasi ja sydämesi katumattomuudella sinä **kartutat päällesi vihaa** vihan ja **Jumalan**
Tästedes on minulle talletettuna **vanhurskauden sepele**, jonka Herra, **vanhurskas tuomari**, on antava
minulle sinä päivänä, eikä ainoastaan minulle, vaan myös kaikille, jotka **hänen ilmestymistään**
Ja minä kuulin vetten enkelin sanovan: "**Vanhurskas olet sinä**, joka olet ja joka olit, sinä Pyhä, kun näin
olet tuominut. Sillä pyhien ja profeettain verta he ovat vuodattaneet, ja verta sinä olet antanut heille
niin kuule taivaasta ja auta palvelijasi oikeuteensa. **Tuomitse syyllinen syylliseksi** ja anna hänen
tekojensa tulla hänen päänsä päälle, mutta **julista syytön syyttömäksi** ja anna hänelle hänen
Salomon virsi. Jumala, anna kuninkaan tuomita, **niinkuin sinä tuomitset**, anna **vanhurskautesi**
Ja **taivaat julistavat** hänen **vanhurskauttansa**, sillä **Jumala on tuomari**. Sela. Ps. 50:6
Kuka tuolla tulee Edomista, tulipunaisissa vaatteissa Bosrasta, tuo puvultansa komea, joka uljaana astelee

TUOMITSEE PAHAN

Sillä totiset ja **vanhurskaat ovat hänen tuomionsa**; sillä hän on tuominut sen suuren porton, joka
niin kuule taivaasta ja auta palvelijasi oikeuteensa. **Tuomitse syyllinen syylliseksi** ja anna hänen
tekojensa tulla hänen päänsä päälle, mutta **julista syytön syyttömäksi** ja anna hänelle hänen
mutta **Herra Sebaot on oleva korkea tuomiossa**, pyhä Jumala on oleva **pyhä vanhurskaudessa**. Jes.

EROTTA HYVÄT PAHOISTA

Näin on käyvä maailman lopussa; enkelit lähtevät ja **erottavat pahat vanhurskaista** Matt. 13:49
ja jotka ovat **osoituksena Jumalan vanhurskaasta tuomiosta**, että teidät katsottaisiin arvollisiksi

TUOMITSEE VIHASSA

Jumala on **vanhurskas tuomari** ja Jumala, joka **vihastuu joka päivä**. Ps. 7:12
Näin sanoo Herra: Katso, minä käyn sinun kimppuusi, vedän miekkani tupestaan ja hävitän sinusta
vanhurskaan ja jumalattoman. Koska minä tahdon hävittää sinusta vanhurskaan ja jumalattoman,
jotka, vaikka **tuntevat Jumalan vanhurskaan säädöksen**, että ne, jotka senkaltaisia tekevät, ovat
kuoleman ansainneet, eivät ainoastaan itse niitä tee, vaan vieläpä **osoittavat hyväksymistä niille**,
Kuka ei pelkäisi, Herra, ja ylistäisi sinun nimeäsi? Sillä sinä yksin olet Pyhä; sillä kaikki kansat tulevat ja
Ja minä näin taivaan auenneena. Ja katso: valkoinen hevonen, ja sen selässä istuvan nimi on **Uskollinen** ja
Mutta jos meidän vääryytemme tuo ilmi Jumalan vanhurskauden, mitä me siihen sanomme? **Ei kaiketi**

>> HERRAN TEOT

YLISTETTÄVIÄ

Laulu kuuluu juotto-øjilta, siellä **ylistetään Herran vanhurskaita tekoja**, hänen **johdatuksensa**
ihmeellisillä teoilla sinä vastaat meille vanhurskaudessa, sinä, meidän autuutemme Jumala, sinä,
Jumala, sinun **vanhurskautesi ulottuu hamaan korkeuksiin**, sinun, joka **teet niin suuria**. Jumala,
Astukaa nyt esiin, minä haastan teidät tuomiolle Herran edessä kaikista **Herran vanhurskaista teoista**,

MUISTETTAVIA

Muista, kansani, mitä oli mielessä Baalakilla, Mooabin kuninkaalla, ja mitä Bileam, Beorin poika, hänelle
Herra on **tuonut ilmi** meidän **vanhurskaudemme**; tulkaa, **julistakaamme Siionissa** Herran, meidän

>> HALLITSIJA

Israelin Jumala on sanonut, Israelin kallio on puhunut minulle: 'Joka **hallitsee ihmisiä vanhurskaasti**, joka
Minun avullani kuninkaat **hallitsevat**, ruhtinaat säädöksensä **vanhurskaasti** säätävät. Sananl. 8:15

>> TUNNUSTAMINEN

HERRA ON VANHURSKAS!

Silloin Israelin päämiehet ja kuningas nöyrytyivät ja sanoivat: "**Herra on vanhurskas.**" 2. Aik. 12:6
Herra, Israelin Jumala, **sinä olet vanhurskas**, sillä meistä on jäljellä pelastuneita vain sen verran, kuin tänä päivänä on. Katso, me olemme sinun edessäsi syyllisyydessämme; emmekä me tämän tähden voi sinun Loppukoon jumalattomain pahuus, ja vahvista vanhurskaita. Sillä sinä, joka tutkit sydämet ja munaskuut, Sillä **Herra on vanhurskas ja rakastaa vanhurskautta**; oikeamieliset saavat katsella hänen kasvojansa. Ps. Mutta kun hän istui tuomaristuimella, lähetti hänen vaimonsa hänelle sanan: "**Älä puutu siihen** Ja kaikki kansa, joka häntä kuuli, publikaanitkin, **tunnustivat Jumalan vanhurskaaksi** ja antoivat kastaa Mutta kun sadanpäämies näki, mitä tapahtui, kunnioitti hän Jumalaa ja sanoi: "**Totisesti, tämä oli Vanhurskas Isä**, maailma ei ole sinua tuntenut, mutta **minä tunnen sinut**, ja nämä ovat tulleet Sinun, **Herra, on vanhurskaus**, mutta meidän on häpeä, niinkuin se on tänä päivänä Juudan miesten ja Jerusalemin asukasten ja koko Israelin, läheisten ja kaukaisten, kaikissa maissa, joihin sinä olet heidät

OIKEUTTA

Vanhurskaus ja **oikeus** on sinun **valtaistuimesi perustus**, armo ja totuus käy sinun kasvojesi edellä. Ps. Sillä **Herra on vanhurskas ja rakastaa vanhurskautta**; oikeamieliset saavat katsella hänen kasvojansa. Ps.

YLISTETTYÄ JA KIITETTYÄ!

Minä **ylistän Herraa** hänen **vanhurskaudestaan** ja veisaan Herran, Korkeimman, nimen kiitosta. Ps. 7:18 Jumala, niinkuin sinun nimesi, niin ulottuu sinun ylistyksesi maan ääriin saakka; sinun **oikea kätesi on** Mutta minä **saan nähdä** sinun **kasvosi vanhurskaudessa**, herätessäni **ravita itseni sinun muotosi** Ja minun **kieleni julistakoon sinun vanhurskauttasi, sinun kiitostasi kaiken päivää**. Ps. 35:28 Sinun **vanhurskautesi on kuin Jumalan vuoret**, sinun tuomiosi niinkuin suuri syvyys, ihmistä ja eläintä Jumala, sinun **vanhurskautesi ulottuu hamaan korkeuksiin**, sinun, **joka teet niin suuria**. Jumala, Ja sinä havaitsit hänen sydämensä uskolliseksi sinua kohtaan, ja niin sinä teit hänen kanssaan liiton antaaksesi hänen jälkeläisillensä kanaanilaisten, heettiläisten, amorilaisten, perissiläisten, jebusilaisten ja Sinä **olet vanhurskas kaikessa**, mikä on meitä kohdannut; sillä sinä **olet ollut** uskollinen teoissasi, **Taivaat julistavat hänen vanhurskauttansa**, ja kaikki **kansat näkevät hänen kunniansa**. Ps. 97:6

ILOA PYHÄSSÄ HENGESSÄ

sillä ei Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan **vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä**

PYSYVÄÄ JA USKOLLISTA

Kunniakkaita ja korkeita ovat hänen työnsä. **Ainiaan pysyy hänen vanhurskautensa**. Ps. 111:3 Daavidin virsi. Herra, kuule minun rukoukseni, ota korviisi minun anomiseni. **Vastaa minulle**

RUKOUKSESSA

Herra, sinuun minä turvaan. Älä salli minun ikinä häpeään tulla, **vapahda minut vanhurskaudessaasi**. Ps. **Pelasta** minut, **vapahda** minut **vanhurskaudessaasi**, kallista korvasi minun puoleeni ja auta minua. Ps. Daavidin virsi. Herra, kuule minun rukoukseni, ota korviisi minun anomiseni. **Vastaa minulle** Herra, virvoita nimesi tähden, **vanhurskaudessaasi auta** minun **sieluni ahdistuksesta**. Ps. 143:11 **Herra**, kaiken **vanhurskautesi tähden, kääntyköön sinun vihasi ja kiivastuksesi pois sinun kaupungistasi Jerusalemistä**, sinun pyhästä vuorestasi; sillä meidän syntiemme tähden ja meidän

ARMOLLISUUDESSA

Herra on **armollinen** ja **vanhurskas**, meidän Jumalamme on laupias. Ps. 116:5

Sinä, **Herra, olet vanhurskas**; voisinko minä riidellä sinua vastaan? Kuitenkin minä kysyn sinulta, mikä

VANHURSKAS TUOMARI

Sinä hankit minulle oikeuden ja ajoit minun asiani, sinä istuit valtaistuimelle, **sinä vanhurskas tuomari**. Ps. Sinä **olet vanhurskas, Herra**, ja sinun **tuomiosi ovat oikeat**. Ps. 119:137 Sinun **vanhurskautesi on kuin Jumalan vuoret**, sinun tuomiosi niinkuin suuri syvyys, ihmistä ja eläintä **Herra**, kaiken **vanhurskautesi tähden, kääntyköön sinun vihasi ja kiivastuksesi pois sinun kaupungistasi Jerusalemistä**, sinun pyhästä vuorestasi; sillä meidän syntiemme tähden ja meidän

TEOT

Sinun **todistuksesi ovat iankaikkisesti vanhurskaat**; anna minulle ymmärrys, että minä eläisin. Ps. **Herra on vanhurskas** kaikissa teissä ja armollinen **kaikissa teoissaan**. Ps. 145:17

Sentähden Herra valvoi ja antoi tämän onnettomuuden tulla meidän päällemme; sillä Herra, meidän Jumalamme, on **vanhurskas kaikissa töissäänsä**, jotka hän tekee, mutta me emme ole kuulleet hänen Jos tiedätte, että **hän on vanhurskas**, niin te ymmärrätte, että myös jokainen, **joka vanhurskauden Herra tekee minulle vanhurskauteni mukaan**. Kätteni puhtauden mukaan hän minulle maksaa. 2. Sam. **Ihmeellisillä teoilla sinä vastaat** meille **vanhurskaudessa**, sinä, meidän autuutemme Jumala, sinä, Jumala, sinun **vanhurskautesi ulottuu hamaan korkeuksiin**, sinun, **joka teet niin suuria**. Jumala, He tulevat ja julistavat vastedes syntyvälle **kansalle hänen vanhurskauttaan**, että **hän on tämän sillä ei Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä**

JOHDATUSTA

Herra, **johdata minua vanhurskaudessasi** vihamiesteni tähden, tasoita tiesi minun eteeni. Ps. 5:9

KÄSKYT

Minun kieleni veisatkoon sinun **lupauksistasi**, sillä kaikki sinun **käskysi ovat vanhurskaat**. Ps. 119:172
Vanhurskas on hän, Herra; sillä hänen **käskyänsä** vastaan minä olen niskoitellut. Kuulkaa, te kansat

>> USKOLLISUUDESSA

Sinä **olet vanhurskas** kaikessa, mikä on meitä kohdannut; sillä sinä **olet ollut uskollinen teoissasi**, Herra, minä tiedän, että sinun **tuomiosi ovat vanhurskaat**, ja **uskollisuudessasi** sinä olet minut Ja minä tuon heidät asumaan Jerusalemin keskelle. Ja he ovat minun kansani, ja minä **olen heidän Uskollisuus versoo maasta, ja vanhurskaus katsoo taivaasta**. Ps. 85:12
Vanhurskaudessa ja suuressa uskollisuudessa sinä olet säätänyt käskysi. Ps. 119:138

>> JUMALA RAKASTAA VANHURSKAUTTA

VANHURSKAUTTA

Hän **rakastaa vanhurskautta** ja oikeutta; maa on täynnänsä Herran armoa. Ps. 33:5

Sillä **Herra on vanhurskas ja rakastaa vanhurskautta**; oikeamieliset saavat katsella hänen kasvojansa. Ps.

Sinä **rakastat vanhurskautta** ja vihaat vääryyttä; sentähden on Jumala, sinun Jumalasi, voidellut sinua

Kaikkivaltiaasta emme saata käsittää, häntä, joka on suuri voimassa, **joka ei oikeutta ja täydellistä**

VANHURSKAITA

Herra avaa sokeain silmät, Herra nostaa alaspainetut, **Herra rakastaa vanhurskaita**. Ps. 146:8

Jumalattomista on Herra kaukana, mutta **vanhurskasten rukouksen hän kuulee**. Sananl. 15:29

Herra Sebaot, sinä joka tutkit vanhurskaan, näet munaskuut ja sydämen, salli minun nähdä, että

Sillä Herran silmät **tarkkaavat vanhurskaita** ja hänen korvansa heidän rukouksiansa, mutta Herran

Jumalattoman tie on Herralle kauhistus, mutta joka **vanhurskauteen pyrkii, sitä hän rakastaa**. Sananl.

vaan että jokaisessa kansassa se, joka häntä pelkää ja **tekee vanhurskautta, on hänelle otollinen**. Apt.

mutta minun **vanhurskaani** on elävä uskosta, ja jos hän **vetäytyy pois, ei minun sieluni mielisty häneen**.

>> JEESUKSESSA

VANHURSKAS LUPAUS MESSIAASTA

A vatkaa minulle vanhurskauden portit , käydäkseni niistä sisälle kiittämään Herraa. Tämä on Herran portti: vanhurskaat käyvät siitä sisälle. Minä kiitän sinua siitä, että vastasit minulle ja tulit minulle Hän halajaa Herran pelkoa; ei hän tuomitse silmän näöltä eikä jaa oikeutta korvan kuulolta, vaan tuomitsee vaivaiset vanhurskaasti ja jakaa oikein oikeutta maan nöyrille; suunsa sauvalla hän lyö Avatkaa portit vanhurskaan kansan käydä sisälle, joka uskollisena pysyy. Jes. 26:2

Sielunsa vaivan tähden hän saa nähdä sen ja tulee ravituksi. Tuntemuksensa kautta hän, minun Katso, päivät tulevat, sanoo Herra, jolloin minä herätän Daavidille vanhurskaan vesan ; hän on hallitseva Iloitse suuresti, tytär Siion, riemuitse, tytär Jerusalemi, sillä sinun kuninkaasi tulee sinulle! Vanhurskas ja Herra on tehnyt tietäväksi pelastustekonsa , hän on ilmaissut vanhurskautensa kansojen silmien Minä, Herra, olen vanhurskaudessa kutsunut sinut , olen tarttunut sinun käteesi, varjellut sinut ja Lähellä on minun vanhurskauteni , minun autuuteni ilmestyy, minun käsivarteni tuomitsevat kansat; Niinä päivinä ja siihen aikaan minä kasvaton Daavidille vanhurskauden vesan , ja hän on tekevä oikeuden ja vanhurskauden maassa. Niinä päivinä Juuda pelastetaan, ja Jerusalemi asuu turvassa, Sinä rakastat vanhurskautta ja vihaat vääryyttä; sentähden on Jumala, sinun Jumalasi, voidellut sinua

KUTSUU SYNTISIÄ

Mutta menkää ja oppikaa, mitä tämä on: ' Laupeutta minä tahdon enkä uhria.' Sillä en minä ole tullut Sen kuullessaan Jeesus sanoi heille: "Eivät terveet tarvitse parantajaa, vaan sairaat. En minä ole tullut En minä ole tullut kutsumaan vanhurskaita, vaan syntisiä parannukseen. Luuk. 5:32

TUNNUSTUS

Mutta kun hän istui tuomarinistuimella, lähetti hänen vaimonsa hänelle sanan: "Älä puutu siihen

JEESUS, VANHURSKAS PUOLUSTAJA

Lapsukaiseni, tämän minä kirjoitan teille, ettette syntiä tekisi; mutta jos joku syntiä tekeekin, niin meillä on

JEESUS VANHURSKAUTTAA

jumalallisessa kärsivällisyydessään, osoittaaksensa vanhurskauttaan nykyajassa, sitä, että hän itse on Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet , niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän sillä niinkuin yhden ihmisen tottelemattomuuden kautta monet ovat joutuneet syntisiksi, niin myös yhden Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan Sillä myös Kristus kärsi kerran kuoleman syntien tähden, vanhurskas vääräin puolesta, Mutta jos Kristus on teissä, niin ruumis tosin on kuollut synnin tähden, mutta henki on elämä Simeon Pietari, Jeesuksen Kristuksen palvelija ja apostoli, niille, jotka ovat saaneet yhtä kalliin uskon kuin

TUOMITSEE

Sillä hän on säätänyt päivän, jona hän on tuomitseva maanpiirin vanhurskaudessa sen miehen kautta, jonka hän siihen on määrännyt; ja hän on antanut kaikille siitä vakuuden, herättämällä hänet

PYHIEN TEOT JEESUKSESSA

Ja hänen annettiin pukeutua liinavaatteeseen, hohtavaan ja puhtaaseen: se liina on pyhien

VANHURSKAS IHMINEN

>> KAIKKI OVAT SYNTISIÄ

niinkuin kirjoitettu on: **"Ei ole ketään vanhurskasta, ei ainoatakaan, ei ole ketään ymmärtävää, ei ketään, joka etsii Jumalaa; kaikki ovat poikenneet pois, kaikki tyynni kelvottomiksi käyneet; ei ole ketään, Kaikki me olimme kuin saastaiset, ja niinkuin tahrattu vaate oli kaikki meidän vanhurskaitemme. Ja kaikki me olemme lakastuneet kuin lehdet, ja pahat tekemme heittelevät meitä niinkuin tuuli. Ei ole ketään, Ei kukaan vaadi oikeuteen vanhurskaasti, eikä kukaan käräjäi rehellisesti. He turvautuvat tyhjään ja Sillä ei ole maan päällä ihmistä niin vanhurskasta, että hän tekisi vain hyvää eikä tekisi syntiä. Sillä seitsemästi vanhurskas lankeaa ja nousee jälleen, mutta jumalattomat suistuvat Herra vahvistaa sen miehen askeleet, jonka tie hänelle kelpaa. Jos hän lankeaa, ei hän maahan sorru, sillä Poika ei kannata isän syntivelkaa, eikä isä kannata pojan syntivelkaa. Vanhurskaan ylitse on tuleva hänen**

>> OMAA VANHURSKAUTTA

JUMALAN EDESSÄ

Minun Jumalani, kallista korvasi ja kuule, avaa silmäsi ja katso meidän hävitystämme ja sitä kaupunkia, joka on otettu sinun nimiisi; sillä me annamme rukouksiemme langeta sinun eteesi, emme omaan Elihu lausui ja sanoi: "Pidätkö sitä oikeutena, sanotko sitä vanhurskaudeksi Jumalan edessä, että kysyt, Jos olet vanhurskas, mitä sillä hänelle annat, tahi ottaako hän mitään sinun kädestäsi? Job 35:7 Minua he muka etsivät joka päivä ja haluavat tietoa minun teistäni niinkuin kansa, joka tekee Mutta hän tahtoi näyttää olevansa vanhurskas ja sanoi Jeesuselle: "Kuka sitten on minun Ja hän sanoi heille: "Te juuri olette ne, jotka teette itsenne vanhurskaiksi ihmisten edessä, mutta Jumala Niin hän puhui vielä muutamille, jotka luottivat itseensä, luullen olevansa vanhurskaita, ja ylenkatsoivat muita, tämän vertauksen: "Kaksi miestä meni ylös pyhäkköön rukoilemaan, toinen fariseus ja toinen publikaani. Fariseus seisoi ja rukoili itseksensä näin: 'Jumala, minä kiitän sinua, etten minä ole niinkuin muut ihmiset, riistäjät, väärämieliset, huorintekijät, enkä myöskään niinkuin tuo publikaani. Minä Kun Herra, sinun Jumalasi, työntää heidät sinun tieltäsi, niin **älä ajattele sydämestäsi: 'Minun vanhurskauteni tähden Herra on tuonut minut ottamaan tämän maan omakseni'**. Näiden kansojen jumalattomuuden tähden Herra näet karkottaa heidät sinun tieltäsi. **Et sinä vanhurskautesi ja oikeamielisyytesi tähden pääse ottamaan heidän maataan omaksesi**, vaan näiden kansojen **Jos olet vanhurskas, mitä sillä Hänelle annat**, tai ottaako Hän mitään sinun kädestäsi? Ihmistä, kaltaistasi, Herra tuomitsee kansat. **Auta** minut oikeuteeni, Herra, **minun vanhurskauteni** ja viattomuuteni Sentähden **Herra palkitsee** minulle minun vanhurskauteni mukaan, sen mukaan kuin käteni ovat sillä ei minulla ole mitään tunnollani, mutta **en minä silti ole vanhurskautettu, vaan minun tuomitsijani on**

TUHOISAA OMAVANHURSKAUTTA

Älä ole kovin vanhurskas **äläkä esiinny ylen** viisaana: miksi tuhoaisit itsesi? Saarn. 7:16 Sillä minä sanon teille: **ellei teidän vanhurskautesi ole paljoa suurempi kuin kirjanoppineiden ja** Ja Herra sanoi minulle: **"Luopiovaime Israel on osoittautunut vanhurskaammaksi kuin Juuda, tuo** Ja Samaria ei tehnyt puoltakaan sinun syntiesi vertaa; mutta sinä olet tehnyt kauhistuksia paljon enemmän kuin he, niin että olet kaikilla kauhistuksillasi, joita olet tehnyt, **saanut sisaresi näyttämään vanhurskailta**. Niinpä **kanna myös sinä häpeäsi**, kun olet hankkinut moisen hyvityksen sisarillesi: sinun syntiesi takia, kun Mutta minä ilmoitan, mitä on **sinun vanhurskautesi ja sinun tekosi; ne eivät sinua auta**. Jes. 57:12 Siksikö sinä olet kuningas, että sinulla on into setripuuhun? **Eikö sinun isäsi** syönyt ja juonut ja kuitenkin sillä kun he **eivät tunne Jumalan vanhurskautta, vaan koettavat pystyttää omaa vanhurskauttaan,**

YLPEYTTÄ

Kun nuo kolme miestä eivät enää vastanneet Jobille, koska hän **oli omissa silmissään vanhurskas**, vihastui buusilainen Elihu, Baarakelin poika, joka oli Raamin sukua; **Jobiin hän vihastui, koska tämä piti itseään** Niin hän puhui vielä muutamille, jotka **luottivat itseensä, luullen olevansa vanhurskaita, ja ylenkatsoivat muita**, tämän vertauksen: "Kaksi miestä meni ylös pyhäkköön rukoilemaan, toinen fariseus ja toinen publikaani. Fariseus seisoi ja rukoili itsekseen näin: 'Jumala, minä kiitän sinua, etten minä ole niinkuin muut ihmiset, riistäjät, väärämieliset, huorintekijät, enkä myöskään niinkuin tuo publikaani. Minä

VÄÄRYYTTÄ

Taitaisiko todella se hallita, joka vihaa oikeutta? Vai **tuomitsetko sinä syylliseksi tuon Vanhurskaan, Ja sinä, ihmlapsi! Sano kansasi lapsille: Vanhurskasta ei pelasta hänen vanhurskautensa sinä päivänä, jona hän rikkoo, ja jumalaton pääsee suistumasta turmioon jumalattomuutensa tähden sinä päivänä, jona hän kääntyy pois jumalattomuudestaan, ja vanhurskas ei voi elää vanhurskautensa turvin sinä päivänä,**

ULKOKULTAISUUTTA

Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te ulkokullatut, kun te rakennatte profeettain hautoja ja Mutta hän **tahtoi näyttää olevansa vanhurskas** ja sanoi Jeesukselle: "Kuka sitten on minun Ja hän sanoi heille: "Te juuri olette ne, jotka **teette itsenne vanhurskaiksi ihmisten edessä**, mutta **Jumala "Kavahtakaa, ettette harjoita vanhurskauttanne ihmisten nähden, että he teitä katselisivat; muutoin**

YLENKATSETTA

Niin hän puhui vielä muutamille, jotka **luottivat itseensä, luullen olevansa vanhurskaita, ja ylenkatsoivat muita**, tämän vertauksen: "Kaksi miestä meni ylös pyhäkköön rukoilemaan, toinen fariseus ja toinen publikaani. Fariseus seisoi ja rukoili itsekseen näin: 'Jumala, minä kiitän sinua, etten minä ole niinkuin muut ihmiset, riistäjät, väärämieliset, huorintekijät, enkä myöskään niinkuin tuo publikaani. Minä

LAIN TÄYTTÄJÄT

intoon nähden seurakunnan vainooja, **lain vanhurskauteen nähden nuhteeton**. Fil. 3:6 ja minun havaittaisiin olevan hänessä ja omistavan, **ei omaa vanhurskautta, sitä, joka laista tulee, vaan sillä kun he eivät tunne Jumalan vanhurskautta, vaan koettavat pystyttää omaa vanhurskauttaan,**

>> VANHURSKAUDEN TEKEMINEN JA HARRASTAMINEN

JUMALALLE RAKASTA

Vanhurskauden ja oikeuden harjoittaminen on Herralle otollisempi kuin uhri. Sananl. 21:3 **Jeesus vastasi ja sanoi hänelle:** "Salli nyt; sillä näin meidän sopii täyttää kaikki vanhurskaus." Silloin Siionin tähden minä en voi vaieta, ja Jerusalemin tähden en lepoa saa, e **nnekuin sen vanhurskaus nousee kuin aamunkoi ja sen autuus kuin palava tulisoihtu. Ja kansat näkevät sinun vanhurskautesi**, kaikki **Kylväkää itsellenne vanhurskauden kylvö, niin saatte leikata laupeuden leikkuun. Raivatkaa itsellenne Vanhurskautta, ainoastaan vanhurskautta harrasta, että eläisit ja ottaisit omaksesi sen maan, jonka**

AUTUASTA JA SIUNATTUA

Autuaat ne, jotka noudattavat oikeutta ja aina **tekevät** sitä, mikä on **vanhurskasta!** Ps. 106:3
Joka profeetan ottaa tykönsä profeetan nimen tähden, saa profeetan palkan ; ja joka vanhurskaan ottaa tykönsä vanhurskaan nimen tähden, saa vanhurskaan palkan . Ja kuka hyvänsä antaa yhdelle näistä
Ja hän sanoi myös sille, joka oli hänet kutsunut: "Kun laitat päivälliset tai illalliset, älä kutsu ystäviäsi, älä veljiäsi, älä sukulaisiasi äläkä rikkaita naapureita, etteivät hekin vuorostaan kutsuisi sinua, ja ettet sinä **Herra palkitsee jokaiselle hänen vanhurskautensa ja uskollisuutensa.** Herra antoi sinut tänään minun **Herra tekee minulle vanhurskauteni mukaan.** Kätteni puhtauden mukaan hän minulle maksaa. 2. Sam. Sen tähden **Herra palkitsee minulle vanhurskauteni mukaan ,** sen mukaan kuin olen puhdas hänen Joka on **vakaa vanhurskaudessa, saa elämän ;** mutta joka pahaa tavoittaa, saa kuoleman. Sananl. 11:19
Harmaat hapset ovat **kunnian kruunu;** se **saadaan vanhurskauden tiellä.** Sananl. 16:31
Kylväkää itsellenne vanhurskauden kylvö, niin saatte leikata laupeuden leikkuun. Raivatkaa itsellenne Vanhurskautta, **ainoastaan vanhurskautta harrasta,** että eläisit ja ottaisit omaksesi sen maan, jonka pelasti hän meidät, **ei vanhurskaudessa tekemiemme tekojen ansiosta, vaan laupeutensa mukaan** uudestisyntymisen peson ja Pyhän Hengen uudistuksen kautta, jonka Hengen hän runsaasti vuodatti meihin

HYVÄN JA OIKEUDEN TEKEMISTÄ

Ja hän sanoi Daavidille: "Sinä olet minua vanhurskaampi, sillä sinä **olet tehnyt minulle hyvää,** vaikka minä Jumalaton ottaa lainan eikä maksa, mutta **vanhurskas on armahtavainen ja antelias.** Ps. 37:21
Poika ei kannan isän syntivelkaa , eikä isä kannan pojan syntivelkaa. **Vanhurskaan ylitse on tuleva hänen vanhurskautensa,** ja jumalattoman ylitse on tuleva hänen jumalattomuutensa. Ja jos jumalaton kääntyy pois kaikesta synnistänsä, mitä hän on tehnyt, ja noudattaa kaikkia minun käskyjäni ja tekee oikeuden ja **Joka profeetan ottaa tykönsä profeetan nimen tähden, saa profeetan palkan ; ja joka vanhurskaan ottaa tykönsä vanhurskaan nimen tähden, saa vanhurskaan palkan .** Ja kuka hyvänsä antaa yhdelle näistä
Silloin vanhurskaat vastaavat hänelle sanoen: '**Herra, milloin me näimme sinut nälkäisenä ja ruokimme sinua, tai janoisena ja annoimme sinulle juoda?**Ja nämä menevät pois iankaikkiseen rangaistukseen, Jos tiedätte, että hän on vanhurskas, niin te ymmärrätte, että myös jokainen, **joka vanhurskauden tekee, Lapsukaiset, älköön kukaan saako teitä eksyttää. Se, joka vanhurskauden tekee, on vanhurskas, niinkuin eikä olla Kainin kaltaisia, joka oli pahasta ja tappoi veljensä. Ja minkätähden hän tappoi hänet?** Sentähden, **Vanhurskaudella minä vaatetin itseni,** ja se verhosi minut. Oikeus oli minulla kuin viitta ja päähine. Job Näin sanoo Herra: **Tehkää oikeus ja vanhurskaus** ja pelastakaa ryöstetty sortajan kädestä; muukalaiselle, **Jos mies on vanhurskas ja tekee oikeuden ja vanhurskauden :** Hes. 18:5
vaan **oikeus on vielä noudattava vanhurskautta,** ja kaikki oikeamieliset seuraavat sitä. Ps. 94:15

TEKOJA JA TOTTELEMISTA USKOSSA

Eikö Abraham, meidän isämme, tullut vanhurskaaksi teoista, kun vei poikansa lisakin uhrialttarille? Sinä Tunnustakaa siis toisillenne syntinne ja rukoilkaa toistenne puolesta, että te parantuisitte; **vanhurskaan Uhratkaa vanhurskauden uhreja** ja luottakaa Herraan.Ps. 4:6
Minä olen vannonut ja tahdon sen täyttää: **Noudattaa sinun vanhurskaita säädöksiäsi.** Ps. 119:106
Minä **teen sitä, mikä on oikeaa ja vanhurskasta ,** älä jätä minua sortajieni armoille. Ps. 119:121
Vanhurskaus on hänen **kupeittensa vyö** ja totuus hänen lanteittensa side Jes. 11:5
Näin sanoo Herra: **Noudattakaa oikeutta ja tehkää vanhurskaus,** sillä minun autuuteni on lähellä ja **Jeesus vastasi ja sanoi hänelle:** "Salli nyt; sillä näin meidän sopii **täyttää kaikki vanhurskaus."** Silloin älkääkään antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan **antakaa itsenne, kuolleista eläviksi tulleina,** ja että te **synnistä vapautettuina olette tulleet vanhurskauden palvelijoiksi!** Minä puhun ihmisten tavalla teidän lihanne heikkouden tähden. Sillä niinkuin te ennen annoitte jäsenenne saastaisuuden ja

HALLITSEMISESSA

Salomon virsi. Jumala, anna kuninkaan tuomita, niinkuin sinä tuomitset, **anna vanhurskautesi kuninkaan pojalle. Tuomitkoon hän** sinun kansaasi **vanhurskaasti** ja sinun kurjiasi oikeuden mukaan. Vuoret Mutta Piinehas astui esiin ja **pani tuomion toimeen**, ja vitsaus taukosi. Ja **s e luettiin hänelle** Hän katsoi itselleen parhaan osan maata, sillä siellä oli hänelle varattu johtajan osa. Hän tuli kansan päämiesten kanssa, **pani toimeen Herran vanhurskauden ja hänen tuomionsa yhdessä muun Israelin Herra palkitsee jokaiselle hänen vanhurskautensa ja uskollisuutensa.** Herra antoi sinut tänään minun **Daavid hallitsi koko Israelia ja teki** kaikelle kansalleen sitä, mikä on **oikeaa ja vanhurskasta.** 2. Sam. Kiitetty olkoon Herra, sinun Jumalasi, joka on sinuun niin mieltynyt, että on asettanut sinut Israelin valtaistuimelle. Sen tähden, että Herra ainiaan rakastaa Israelia, **hän on pannut sinut kuninkaaksi, ja valtaistuini vahvistetaan laupeudella**, ja sillä istuu vakaasti Daavidin majassa tuomari, **joka harrastaa**

OPETTAMISESSA

Vielä vanhuudessaan he **tekevät hedelmää**, ovat mehevät ja vihannat ja julistavat, että **Herra on Herra, kuka saa vierailia sinun majassasi**, kuka asua sinun pyhällä vuorellasi? Se, joka vaeltaa Ole onnekas korkeudessasi. Nouse sotavaunuihisi totuuden, nöyryyden ja **vanhurskauden puolesta**, ja **Kylväkää itsellenne vanhurskauden kylvö**, niin saatte leikata laupeuden leikkuun. Raivatkaa itsellenne älkääkää antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan **antakaa itsenne, kuolleista eläviksi tulleina**, Mikään kuritus ei tosin sillä kertaa näytä olevan iloksi, vaan murheeksi, mutta **jälkeenpäin se antaa** Pakene nuoruuden himoja, **harrasta vanhurskautta**, uskoa, rakkautta, rauhaa niiden kanssa, jotka

VAELTAMISTA, TIELLÄ KULKEMISTA

Tämä on Herran portti: **vanhurskaat käyvät siitä sisälle**. Ps. 118:20

Niin sinä v **aellat hyvien tietä ja noudatat vanhurskasten polkuja.** Sananl. 2:20

Kuka on viisas ja ymmärtää nämä? Kuka taitava ja käsittää nämä? **S illä Herran tiet ovat suorat:**

Tuskinpa kukaan käy kuolemaan jonkun vanhurskaan edestä; hyvän edestä joku mahdollisesti

Vääryyden tekijä tehkään edelleen vääryyttä, ja joka on saastainen, saastukoon edelleen, ja **joka on**

Sillä minä olen valinnut hänet, että hän käskisi lapsiansa ja perhettänsä, joka jää hänen jälkeensä,

noudattamaan Herran tietä ja tekemään sitä, mikä vanhurskaus ja oikeus on, jotta Herra antaisi

Kuka saa astua Herran vuorelle, kuka seisoa hänen pyhässä paikassansa? Se, jolla on viattomat kädet ja

puhdas sydän, joka ei halaja turhuutta eikä vanna väärin. **Hän saa siunauksen Herralta ja vanhurskauden**

Herra, **kuka saa vierailia sinun majassasi**, kuka asua sinun pyhällä vuorellasi? Se, joka vaeltaa

Harmaat hapsot ovat **kunnian kruunu;** se **saadaan vanhurskauden tiellä.** Sananl. 16:31

Vanhurskaus on hänen kupeittensa vyö ja totuus hänen lanteittensa side Jes. 11:5

Ja hän istuu ja sulattaa ja puhdistaa hopean, hän puhdistaa Leevin pojat, saa ne puhtaiksi kuin kullan ja

JUMALATTOMUUDESTA KÄÄNTYMISTÄ

Ja jos vanhurskas kääntyy pois v **anhurskaudestansa ja tekee vääryyttä**, tekee kaikkien niiden

kauhustusten kaltaisia, joita jumalaton tekee - saisiko hän tehdä niin ja elää? **Ei yhtäkään hänen**

vanhurskasta tekoansa, jonka hän on tehnyt, muisteta. Uskottomuutensa tähden, johon hän on

Ja **jos jumalaton kääntyy pois jumalattomuudestansa** ja tekee oikeuden ja vanhurskauden, saa hän

ja kasvattaa meitä, että me, **hyljäten jumalattomuuden ja maailmalliset himot, eläisimme siveästi** ja

Ja vielä te kysytte: 'Minkätähden ei poika kannan isän syntivelkaa?' **Kun poika on tehnyt oikeuden ja**

vanhurskauden, noudattanut kaikkia minun käskyjäni ja tehnyt niitten mukaan, hän totisesti saa elää. Se

älkääkää antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan **antakaa itsenne, kuolleista eläviksi tulleina,**

ja että te **synnistä vapautettuina olette tulleet vanhurskauden palvelijoiksi!** Minä puhun ihmisten tavalla

teidän lihanne heikkouden tähden. Sillä niinkuin te ennen annoitte jäsenenne saastaisuuden ja

OMANTUNNON EDESSÄ

Minä **pidän kiinni vanhurskaudestani**, en hellitä. Yhdestäkään elämäni päivästä omatuntoni ei minua

Kuka saa astua Herran vuorelle, kuka seisoa hänen pyhässä paikassansa? Se, jolla on viattomat kädet ja

puhdas sydän, joka ei halaja turhuutta eikä vanna väärin. **Hän saa siunauksen Herralta ja vanhurskauden**

Pakene nuoruuden himoja, **harrasta vanhurskautta**, uskoa, rakkautta, rauhaa niiden kanssa, jotka

>> ETSIMINEN JA PYRKIMINEN VANHURSKAUTEEN

ETSI JA JANO VANHURSKAUTTA

Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille Etsikää Herraa, kaikki maan nöyrät, te, jotka pidätte hänen oikeutensa. Etsikää vanhurskautta, etsikää Mutta sinä, Jumalan ihminen, pakene semmoista, ja tavoita vanhurskautta, jumalisuutta, uskoa, Autuaita ovat ne, jotka isoavat ja janoavat vanhurskautta, sillä heidät ravitaan. Matt. 5:6

Sillä totisesti minä sanon teille: monet profeetat ja vanhurskaat ovat halunneet nähdä, mitä te

PYRI VANHURSKAUTEEN

Mutta jos meidät itsemmekin, pyrkiessämme vanhurskautumaan Kristuksessa, on havaittu syntisiksi, Kuulkaa minua, te jotka vanhurskauteen pyritte, te jotka Herraa etsitte. Katsokaa kalliota, josta olette

PUKEUDU VANHURSKAUTEEN

Ja hän puki yllensä vanhurskauden kuin rintahaarniskan ja pani pelastuksen kypärin päähänsä, hän puki Minä iloitsen suuresti Herrassa, minun sieluni riemuitsee minun Jumalassani, sillä hän pukee minun ylleni autuuden vaatteet ja verhoaa minut vanhurskauden viittaaan, yljän kaltaiseksi, joka kantaa

EROTTAMAAN HYVÄN PAHASTA

Sillä jokainen, joka vielä nauttii maitoa, on kokematon vanhurskauden sanassa, sillä hän on lapsi; mutta vahva ruoka on täysi-ikäisiä varten, niitä varten, joiden aistit ottumuksesta ovat harjaantuneet

>> VANHURSKAAN SANAT

SANOISTA VANHURSKAUTEEN

Sillä sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi, ja sanoistasi sinut tuomitaan syylliseksi. Matt. 12:37 Pois se! Olkoon Jumala totinen, mutta jokainen ihminen valhettelija, niinkuin kirjoitettu on: "Että sinut Vanhurskaan suu kasvaa viisauden hedelmän, mutta kavala kieli hävitetään. Vanhurskaan huulet Herra on tuonut ilmi meidän vanhurskaudemme; tulkkaa, julistakaamme Siionissa Herran, meidän Minä julistan vanhurskautta suuressa seurakunnassa; katso, en minä sulje huuliani. Sinä, Herra, sen

VIISAUTTA

Vanhurskas vihaa valhepuhetta, mutta jumalattoman meno on iljettävä ja häpeällinen. Sananl. 13:5 Vanhurskaan suu kasvaa viisauden hedelmän, mutta kavala kieli hävitetään. Vanhurskaan huulet Vanhurskaan hedelmä on elämän puu, ja viisas voittaa sieluja. Sananl. 11:30 Vanhurskaan sydän miettii, mitä vastata, mutta jumalattomien suu purkaa pahuutta. Sananl. 15:28 Vanhurskaudella minä vaatetin itseni, ja se verhosi minut. Oikeus oli minulla kuin viitta ja päähine. Job

HERRA NÄKEE JA KUULEE VANHURSKAITA

Herran silmät tarkkaavat vanhurskaita ja hänen korvansa heidän huutoansa. Ps. 34:16 Vanhurskaat huutavat, ja Herra kuulee ja vapahtaa heidät kaikista heidän ahdistuksistansa. Ps. 34:18 Sillä Herran silmät tarkkaavat vanhurskaita ja hänen korvansa heidän rukouksiansa, mutta Herran kasvot Jos me tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit

>> JUMALAN EDESSÄ

EI YHTÄÄN VANHURSKASTA

Älä käy tuomiolle palvelijasi kanssa, sillä ei yksikään elävä ole vanhurskas sinun edessäsi. Ps. 143:2 On turhuutta sekin, mitä tapahtuu maan päällä, kun vanhurskaita on, joiden käy, niinkuin olisivat jumalattomain tekoja tehneet, ja jumalattomia on, joiden käy, niinkuin olisivat vanhurskaiden tekoja että olisitte Isänne lapsia, joka on taivaassa; sillä hän antaa aurinkonsa koittaa niin pahoille kuin Sillä jos Aabraham on teoista vanhurskautettu, on hänellä kerskaamista, mutta ei Jumalan Kaikki me o limme kuin saastaiset, ja niinkuin tahrattu vaate oli kaikki meidän vanhurskaudemme. Ja kaikki me olemme lakastuneet kuin lehdet, ja pahat tekomme heittelevät meitä niinkuin tuuli. Ei ole ketään,

KUINKA VOISI OLLA?

Kuinka voisi ihminen olla puhdas, kuinka vaimosta syntynyt olla vanhurskas! Job 15:14

Onko ihminen vanhurskas Jumalan edessä, onko mies Luojansa edessä puhdas? Job 4:17

Onko Kaikkivaltiaalla etua siitä, jos olet vanhurskas, tahi voittoa siitä, jos vaellat nuhteetonna? Job 22:3

Kuinka siis ihminen olisi vanhurskas Jumalan edessä, ja kuinka vaimosta syntynyt olisi puhdas? Job 25:4

HERRA TUTKII

Herra tutkii vanhurskaat, mutta jumalattomia ja niitä, jotka vääryyttä rakastavat, hänen sielunsa vihaa.

Niin minä painoin mieleeni kaiken tämän ja pyrin saamaan kaikkea tätä selville, kuinka näet vanhurskaat

ja viisaat ja heidän tekonsa ovat Jumalan kädessä. Ei rakkauskaan eikä viha ole ihmisen tiedettävissä;

Totisesti, vanhurskaat saavat kiittää sinun nimeäsi, ja oikeamieliset saavat asua sinun kasvojesi

jos olet puhdas ja rehellinen, hän varmasti herää avuksesi ja asettaa entiselleen vanhurskautesi asunnon.

JEESSUKSESSA

Sillä totisesti minä sanon teille: monet profeetat ja vanhurskaat ovat halunneet nähdä, mitä te

>> MENESTYY

HURSKAUS PAREMPI, KUIN RIKKAUS

Vanhurskaan vähä vara on parempi kuin monen jumalattoman tavarain paljous. Sillä jumalattomain

Jumalaton himoitsee pahojen saalista, mutta vanhurskasten juuri on antoisa. Sananl. 12:12

PERI MAAN JA RIKKAUDEN

Vanhurskaat perivät maan ja asuvat siinä iankaikkisesti. Vanhurskaan suu lausuu viisautta, ja hänen

kielensä puhuu oikeuden sanoja. Hänen Jumalansa laki on hänen sydämessään, hänen askeleensa eivät

kasatkoon: vanhurskas pukee ne päällensä, ja viaton perii hopean. Job 27:17

Hänen päivinänsä vanhurskas kukoistaa, ja rauha on oleva runsas siihen saakka, kunnes kuuta ei

Vanhurskaan huoneessa on suuret aarteet, mutta jumalattoman saalis on turmion oma. Sananl. 15:6

EI PUUTU LEIPÄÄ

Olen ollut nuori ja olen vanhaksi tullut, mutta en o le nähnyt vanhurskasta hyljättynä enkä hänen

Herra ei salli vanhurskaan nälkää nähdä, mutta jumalattomien himon hän luotansa työntää. Sananl.

Herran kirous on jumalattoman huoneessa, mutta vanhurskasten asuinsijaa hän siunaa. Sananl.

Vanhurskas saa syödä kylläksensä, mutta jumalattomain vatsa jää vajaaksi. Sananl. 13:25

niinkuin kirjoitettu on: "Hän sirottelee, hän antaa köyhille, hänen vanhurskautensa pysyy

HERRA VARJELEE

Herran silmät tarkkaavat vanhurskaita ja hänen korvansa heidän huutoansa. Ps. 34:16

Jumalaton väijyy vanhurskasta ja etsii häntä tappaaksensa. Mutta Herra ei jätä häntä hänen

Vanhurskas iloitsee, kun hän näkee koston, hän pesee jalkansa jumalattoman veressä. Silloin

Katso, vanhurskas saa palkkansa maan päällä, saati sitten jumalaton ja syntinen. Sananl. 11:31

Minä tuon vasken sijaan kultaa, ja raudan sijaan minä tuon hopeata, puun sijaan vaskea ja kiven

HERRA SIUNAA

Herran kirous on jumalattoman huoneessa, mutta vanhurskasten asuinsijaa hän siunaa. Sananl. 3:33

Vanhurskas viheriöitsee kuin palmupuu, hän kasvaa kuin Libanonin setri. Ps. 92:13

Joka rikkauteensa luottaa, se kukistuu, mutta vanhurskaat viheriöitsevät niinkuin lehvä. Sananl. 11:28

Mutta teille, jotka minun nimeäni pelkätte, on koittava vanhurskauden aurinko ja parantuminen sen

PYSYVYYTTÄ

Sillä ei hän ikinä horju; vanhurskas säilyy ikuisessa muistossa. Ps. 112:6

Vanhurskaan hankkima on elämäksi, jumalattoman saalis koituu synniksi. Sananl. 10:16

Varallisuus ja rikkaus on hänen talossaan, ja hänen vanhurskautensa pysyy ainiaan. Ps. 112:3

niinkuin kirjoitettu on: "Hän sirottelee, hän antaa köyhille, hänen vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti."

>> SYNTINEN VANHURSKAAN EDESSÄ

SYNTINEN EI KESTÄ HURSKAAN EDESSÄ

Sentähden eivät jumalattomat kestä tuomiolla **eivätkä syntiset vanhurskasten seurakunnassa.**
Vanhurskaan suu kasvaa viisauden hedelmän, mutta kavala kieli hävitetään. Vanhurskaan huulet
Pahojen täytyy kumartua hyvien edessä ja jumalattomien seisoo vanhurskaan porteilla. Sananl. 14:19
Jumalaton joutuu lunastusmaksuksi vanhurskaan puolesta ja uskon oikeamielisten sijaan. Sananl. 21:18
Vääryyden mies on vanhurskaille kauhistus, ja oikean tien kulkija on kauhistus jumalattomalle. Sananl.
Ja te näette jälleen, **mikä on ero vanhurskaan ja jumalattoman välillä**, sen välillä, joka palvelee Jumalaa,

SUUREMPI ILO PARANNUSTA TEKEVÄSTÄ SYNTISESTÄ

Minä sanon teille: samoin **on ilo taivaassa suurempi yhdestä syntisestä, joka tekee parannuksen, kuin**

JUMALATON VAINOAA

Mykistykööt valheen huulet, jotka puhuvat vanhurskasta vastaan röyhkeästi, ylpeästi ja Jumalaton miettii vanhurskaalle pahaa ja kiristelee hänelle hampaitansa; mutta Herra nauraa hänelle,
Jumalaton väijyy vanhurskasta ja etsii häntä tappaaksensa. Mutta Herra ei jätä häntä hänen käsiinsä eikä
Älä väijy, jumalaton, vanhurskaan majaa, älä hävitä hänen leposijaansa. Sananl. 24:15
Sentähden on laki heikko, ja oikeus ei tule milloinkaan voimaan. Sillä **jumalaton saartaa vanhurskaan;**

PAHUUS TUHOAA JUMALATTOMAN

Pahuus tappaa jumalattoman, ja jotka vanhurskasta vihaavat, ne tulevat synnalaisiksi. Ps. 34:22
Pyyhittäköön heidät pois elämän kirjasta, älköönkä heitä kirjoitettako vanhurskasten lukuun. Ps. 69:29
Vanhurskaan hankkima on elämäksi, **jumalattoman saalis koituu synniksi.** Sananl. 10:16
Mitä jumalaton pelkää, se häntä kohtaa; mutta mitä vanhurskaat halajavat, se annetaan. Sananl. 10:24
Vanhurskas pelastetaan häädystä, ja **jumalaton joutuu hänen sijaansa.** Sananl. 11:8
Kun **jumalattomat lisääntyvät, lisääntyy rikos**, mutta vanhurskaat saavat nähdä, kuinka he kukistuvat.
Koska **olette valheella murehduttaneet vanhurskaan sydämen**, vaikka minä en tahtonut häntä
Jos jumalaton saa armon, ei hän opi vanhurskautta; oikeuden maassa hän tekee vääryyttä eikä näe

SYNTINEN VAPAA VANHURSKAUDESTA

Sillä kun olitte **synnin palvelijoita**, niin te **olitte vapaat vanhurskaudesta.** Room. 6:20
Mitä me siis sanomme? Että pakanat, jotka **eivät tavoitelleet vanhurskautta**, ovat saavuttaneet

>> VANHURSKAS SYNTISEN EDESSÄ

JUMALATTOMAN VALTA

Kun **peruspylväät murretaan maahan, mitä voi vanhurskas tehdä?** Ps. 11:3
Onko yhteyttä sinun kanssasi turmion tuomioistuimella, jossa **väkivaltaa tehdään lain varjolla**,
Kuin sekoitettu lähde ja turmeltu kaivo on vanhurskas, joka horjuu jumalattoman edessä. Sananl. 25:26
Vääryyden mies on vanhurskaille kauhistus, ja oikean tien kulkija on kauhistus jumalattomalle. Sananl.
Kaikkeaa olen tullut näkemään turhina päivinäni: on vanhurskaita, jotka hukkuvat vanhurskaudessaan, ja

SYNNIN SEURAUS JA PALKKA

Ja **vanhurskaat näkevät sen ja pelkäävät, ja he nauravat häntä: "Katso, siinä on mies, joka ei pitänyt Jumalattomat kukistuvat olemattomiin**, mutta vanhurskasten huone pysyy. Sananl. 12:7
Ei tule turmiota vanhurskaalle, mutta **jumalattomat ovat onnettomuutta täynnä.** Sananl. 12:21

VANHURSKAUS VOITTA

Mutta Herra on vanhurskas, **hän on katkonut jumalattomain köydet.** Ps. 129:4
Vanhurskaan muistoa siunataan, mutta jumalattomien nimi lahoaa. Sananl. 10:7
Katso, **vanhurskas saa palkkansa** maan päällä, saati sitten jumalaton ja syntinen. Sananl. 11:31
Ja te näette jälleen, **mikä on ero vanhurskaan ja jumalattoman välillä**, sen välillä, joka palvelee Jumalaa, ja **pidän sen toivon Jumalaan**, että on oleva **ylösousemus**, jota nämä itsekkin odottavat, sekä

>> SEURAKUNNASSA

Sentähden **eivät jumalattomat kestä tuomiolla** eivätkä **syntiset vanhurskasten seurakunnassa**. [Siinä **heidät valtaa kauhu**, sillä **Jumala on läsnä vanhurskasten sukukunnassa**. Ps. 14:5
Minä **julistan vanhurskautta suuressa seurakunnassa**; katso, en minä sulje huuliani. Sinä, Herra, sen taivaissa kirjoitettujen esikoisten juhlijoukon ja **seurakunnan tykö**, ja tuomarin tykö, joka on kaikkien jolle Abraham myös antoi kymmenykset kaikesta ja joka ensiksi, niinkuin hänen nimensäkin merkitsee, on

>> VANHURSKAAN KÄRSIMYS

HERRA VAPAHTAA

Monta on vanhurskaalla kärsimystä, mutta **Herra vapahtaa** hänet niistä **kaikista**. Hän varjelee kaikki Vanhurskas hukkuu, eikä kukaan pane sitä sydämelleen, hurskaat miehet otetaan pois kenenkään siit

HERRA PELASTAA

Mutta **vanhurskasten pelastus tulee Herralta**, hän on heidän linnansa ahdingon aikana. Herra auttaa

NOUSEE JÄLLEEN

Sillä **seitsemästi vanhurskas lankeaa ja nousee jälleen**, mutta jumalattomat suistuvat onnettomuuteen.

YMMÄRTÄÄ KÄRSIVÄÄ

Vanhurskas **tuntee vaivaisten asian**, mutta jumalaton ei siitä mitään ymmärrä. Sananl. 29:7

ILOA KÄRSIMYKSESTÄ

Autuaita ovat ne, joita **vanhurskauden tähden vainotaan**, sillä heidän on taivasten valtakunta. Matt. koska me tiedämme, että samoin kuin olette **osalliset kärsimyksistä**, samoin **olette osalliset myöskin Rakkaani**, älkää oudoksuko sitä hellettä, jossa olette ja joka on teille koetuksesi, ikäänkuin teille tapahtuisi jotakin outoa, vaan **iloitkaa**, sitä myöten kuin **olette osallisia Kristuksen kärsimyksistä**, että te myös nyt **iloitsen**, en siitä, **että tulitte murheellisiksi**, vaan siitä, että murheenne oli **teille parannukseksi**; sillä te tulitte murheellisiksi **Jumalan mielen mukaan**, ettei teillä olisi mitään vahinkoa meistä. Sillä Nyt minä **iloitsen kärsiessäni** teidän tähtenne, ja mikä vielä puuttuu Kristuksen ahdistuksista, sen minä Sentähden minä **olen mielistynyt heikkouteen**, pahoinpitelyihin, hätään, vainoihin, **ahdistuksiin**, Vaan v **aikka saisittekin kärsiä vanhurskauden tähden**, olette kuitenkin autuaita. "Mutta **älkää antako**

TOIVON ODOTUS

Sillä Israelin heimo on Herran Sebaotin viinitarha, ja Juudan miehet ovat hänen ilo-istutuksensa. Ja hän Sillä vaikka sinun kansasi, Israel, olisi kuin meren hiekka, on siitä palajava ainoastaan jäännös. **Päätetty on**

>> VANHURSKAAN KURITUS JA TUOMITSEMINEN

Lyököön minua vanhurskas: se on rakkautta; kurittakoon hän minua: se on öljyä minun päähäni, siitä minun pääni älköön kieltäytykö. Sillä vielä vähän aikaa, niin minun rukoukseni täyttyy, mutta heidän käy Salomon virsi. Jumala, **anna kuninkaan tuomita, niinkuin sinä tuomitset**, anna vanhurskautesi Mutta **vanhurskaat miehet tulevat tuomitsemaan** heidät sen mukaan, mitä on säädetty avionrikkojainaisista ja mitä on säädetty verenvuodattajainaisista; sillä he ovat rikkoneet avion, ja heidän käsissään on **Älä käy tuomiolle palvelijasi kanssa**, sillä ei yksikään elävä ole vanhurskas sinun edessäsi. Ps. 143:2

>> VANHURSKASTEN YHTEYS

Vie minun sieluni ulos vankeudesta kiittämään sinun nimeäsi. **Vanhurskaat kokoontuvat minun Vanhurskas tuntee vaivaisten asian**, mutta jumalaton ei siitä mitään ymmärrä. Sananl. 29:7
Sillä totisesti minä sanon teille: monet profeetat ja v **anhurskaat ovat halunneet nähdä**, mitä te näette,

>> PUKEUTUMINEN VANHURSKAUTEEN

Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, ja olkoon pukunanne vanhurskauden haarniska, Ef. 6:14
Sinun pappisi olkoot puetut vanhurskaudella, ja sinun hurskaasi riemuitkoot. Ps. 132:9
ja uudistua mielenne hengeltä ja pukea päällenne uusi ihminen, joka Jumalan mukaan on luotu
Ja hänen annettiin pukeutua liinavaatteeseen, hohtavaan ja puhtaaseen: se liina on pyhien

VANHURSKAUDEN HEDELMÄ

>> HEDELMÄN TEKEMINEN

OIKEAMIELISYYDELLÄ

Oikeamielisille koittaa pimeydessä valkeus, armollinen, laupias ja **vanhurskas**. Ps. 112:4
Jos mies on vanhurskas ja **tekee oikeuden** ja vanhurskauden: ei syö uhrivuorilla, ei luo silmiänsä Israelin heimon kivijumaliin, ei saastuta lähimmäisensä vaimoa, ei ryhdy naiseen, joka on kuukautistilassa, ei sorra toista, vaan antaa takaisin velanpantin, ei riistä eikä raasta, vaan antaa leipäänsä nälkäiselle, verhoaa Joka **vanhurskaudessa vaeltaa ja puhuu sitä, mikä oikein on**, joka halveksii väärää voittoa, jonka käsi torjuu lahjukset luotaan, joka tukkii korvansa kuulemasta veritöitä ja sulkee silmänsä näkemästä pahaa,

SANOILLA

Vanhurskaan suu on elämän lähde, mutta jumalattomien suu kätkee väkivaltaa. Sananl. 10:11
Vanhurskaan suu kasvaa viisauden hedelmän, mutta kavala kieli hävitetään. Vanhurskaan huulet Joka **vanhurskaudessa vaeltaa ja puhuu sitä, mikä oikein on**, joka halveksii väärää voittoa, jonka käsi torjuu lahjukset luotaan, joka tukkii korvansa kuulemasta veritöitä ja sulkee silmänsä näkemästä pahaa, Ennen te olitte pimeys, mutta **nyt te olette valkeus Herrassa**. Vaeltakaa valkeuden lapsina - **sillä**

JAKAMALLA OMASTAAN

Aina on hartaasti haluavia, mutta **vanhurskas antaa säästelemättä**. Sananl. 21:26

ILOLLA JA RIEMULLA

Kun vanhurskaat riemuitsevat, on ihanaus suuri; mutta kun jumalattomat nousevat, saa ihmisiä hakea. Sinä käyt niitä kohden, **jotka ilolla vanhurskautta tekevät** ja jotka sinun teilläsi sinua muistavat. Katso,

USKOSTA

mutta minun **vanhurskaani on elävä uskosta**, ja jos hän vetäytyy pois, ei minun sieluni mielisty häneen.

JEESSUKSESSA

Niinpä siis, samoin kuin yhden ihmisen lankeemus on koitunut kaikille ihmisille kadotukseksi, niin myös

ANTAUTUMALLA JUMALAN PALVELEMISEEN

älkääkä antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan **antakaa itsenne**, kuolleista **eläviksi** ja että te **synnistä vapautettuina olette tulleet vanhurskauden palvelijoiksi!** Room. 6:18

Ennen te olitte pimeys, mutta **nyt te olette valkeus Herrassa**. Vaeltakaa valkeuden lapsina - **sillä**

RAUHAN HEDELMÄ

Vanhurskauden hedelmä kylvetään rauhassa rauhan tekijöille. Jaak. 3:18

Vielä vanhuudessaan he **tekevät hedelmää**, ovat mehevät ja vihannat ja julistavat, että Herra on Vanhurskaan **hedelmä on elämän puu**, ja viisas voittaa sieluja. Sananl. 11:30

Vanhurskaus kansan korottaa, mutta synty on kansakuntien häpeä. Sananl. 14:34

Mikään kuritus ei tosin sillä kertaa näytä olevan iloksi, vaan murheeksi, mutta jälkepäin se antaa

>> JUMALA ANTAA VANHURSKAUDEN HEDELMÄN

KIITOSTA VANHURSKAUDESSA

Totisesti, **vanhurskaat saavat kiittää sinun nimeäsi, ja oikeamieliset saavat asua sinun kasvojesi Vie minun sieluni ulos vankeudesta kiittämään sinun nimeäsi. Vanhurskaat kokoontuvat minun täynnä vanhurskauden hedelmää, jonka Jeesus Kristus saa aikaan, Jumalan kunniaksi ja ylistykseksi.**

HERRA KUULEE JA VASTAA

Jumalattomista on Herra kaukana, mutta **vanhurskasten rukouksen hän kuulee.** Sananl. 15:29
Herra palkitsee jokaiselle hänen vanhurskautensa ja uskollisuutensa. Herra antoi sinut tänään minun

KESTÄVÄÄ

Sillä ei hän ikinä horju; **vanhurskas säilyy** ikuisessa muistossa. Ps. 112:6

Varallisuus ja rikkaus on hänen talossaan, ja hänen **vanhurskautensa pysyy ainiaan.** Ps. 112:3

RAUHAA

Silloin **vanhurskauden hedelmä on rauha**, vanhurskauden vaikutus lepo ja turvallisuus iankaikkisesti. Ja Jospa ottaisit minun käskyistäni vaarin, niin olisi **sinun rauhasi niinkuin virta ja sinun vanhurskautesi niinkuin meren aallot**; sinun lastesi paljous olisi niinkuin hiekka, sinun kohtusi hedelmä niinkuin

ILOA, AUTUUTTA, ONNELLISUUTTA

Vanhurskas iloitsee, kun hän näkee koston, hän pesee jalkansa jumalattoman veressä. Silloin ihmiset Ja te, Siionin lapset, **iloitkaa ja riemuitkaa Herrassa**, teidän Jumalassanne, sillä hän **antaa** teille **Vanhurskaalle koittaa valkeus** ja oikeamielisille ilo. Ps. 97:11

VARALLISUUTTA JA ELANTOA JA MENESTYMISTÄ

Vanhurskas **saa syödä kylläksensä**, mutta jumalattomain vatsa jää vajaaksi. Sananl. 13:25

Joka vanhurskaudessa vaeltaa ja **puhuu** sitä, **mikä oikein on**, joka **halveksii väärää voittoa**, jonka käsi torjuu lahjukset luotaan, joka tukkii korvansa kuulemasta veritöitä ja sulkee silmänsä näkemästä pahaa, **Minun tykönäni on rikkaus ja kunnia, ikivanha varallisuus ja vanhurskaus.** Sananl. 8:18

Parempi vähä vanhurskaudessa kuin suuret voitot vääryydessä. Sananl. 16:8

Ja te, Siionin lapset, **iloitkaa ja riemuitkaa Herrassa**, teidän Jumalassanne, sillä hän **antaa** teille niinkuin kirjoitettu on: "Hän sirottelee, hän antaa köyhille, hänen vanhurskautensa pysyy iankaikkisesti." Ja hän, joka antaa siemenen kylväjälle ja leivän ruuaksi, **on antava teillekin ja enentävä kylvönne** ja

VALKEUS

Mutta jos **Kristus on teissä**, niin ruumis tosin on kuollut synnin tähden, mutta **henki on elämä Vanhurskaalle koittaa valkeus** ja oikeamielisille ilo. Ps. 97:11

Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te **olette valkeus Herrassa**. Vaeltakaa valkeuden lapsina - sillä

>> VANHURSKASTEN PERINTÖ-/ARPAOSA

PERINTÖNÄ KUNNIAKAS VOITTO!

Jokainen ase, joka valmistetaan sinun varallesi, on oleva tehoton; ja jokaisen kielen, joka nousee käymään sinun kanssasi oikeutta, sinä osoitat vääräksi. Tämä on Herran palvelijain perintöosa, tämä Sillä jumalattomuuden valtikka ei saa vallita vanhurskasten arpaosaa, että vanhurskaat eivät ojentaisi Näin sanoo Herra Sebaot, Israelin Jumala: Vielä kerran sanotaan Juudan maassa ja sen kaupungeissa, kun minä käännän heidän kohtalonsa, tämä sana: 'Herra siunatkoon sinua, sinä vanhurskauden asuinsija,

VANHURSKAAN PALKKA

*Joka profeetan ottaa tykönsä profeetan nimen tähden, saa profeetan palkan; ja joka vanhurskaan ottaa tykönsä vanhurskaan nimen tähden, saa vanhurskaan palkan. a kuka hyvänsä antaa yhdelle näistä Ja hän sanoi myös sille, joka oli hänet kutsunut: "Kun laitat päivälliset tai illalliset, älä kutsu ystäviäsi, älä veljiäsi, älä sukulaisia äläkä rikkaita naapureita, etteivät hekin vuorostaan kutsuisi sinua, ja ettet sinä Harmaat hapsot ovat **kunnian kruunu**; se **saadaan vanhurskauden tiellä**. Sananl. 16:31*

*Jospa ottaisit minun käskyistäni vaarin, niin olisi **sinun rauhasi niinkuin virta ja sinun vanhurskautesi niinkuin meren aallot** ; sinun lastesi paljous olisi niinkuin hiekka, sinun kohtusi hedelmä niinkuin Minä tuon vasken sijaan kultaa, ja raudan sijaan minä tuon hopeata, puun sijaan vaskea ja kiven sijaan Tästedes on minulle **talletettuna vanhurskauden seppelä**, jonka Herra, vanhurskas tuomari, on antava Jumalaton hankkii pettäväistä voittoa, mutta **joka vanhurskautta kylvää, saa pysyvän palkan**. Sananl.*

JUMALAN RAKKAUS

*Herra avaa sokeain silmät, Herra nostaa alaspainetut, **Herra rakastaa** vanhurskaita. Ps. 146:8*
*vaan että jokaisessa kansassa se, **joka häntä pelkää ja tekee vanhurskautta, on hänelle otollinen**. Apt.*

ONNELLISUUS

***Vanhurskaitten halajaminen vie onneen** , jumalattomien toivo vihaan. Sananl. 11:23*
*Syntisiä vainoaa onnettomuus, mutta **vanhurskaat saavat onnen palkakseen**. Hyvä jättää perinnön Vanhurskas vaeltaa nuhteettomasti, **onnelliset ovat lapset hänen jälkeensä**. Sananl. 20:7*
*Maan äärestä kuulemme ylistysvirret: "**Ihana on vanhurskaan osa!**" Jes. 24:16*
*Sillä totisesti minä sanon teille: monet profeetat ja **vanhurskaat ovat halunneet nähdä, mitä te näette**,*

PYSYVYYS

*Jumalattomat kukistuvat olemattomiin, mutta **vanhurskasten huone pysyy**. Sananl. 12:7*
*Vanhurskas vaeltaa nuhteettomasti, **onnelliset ovat lapset hänen jälkeensä**. Sananl. 20:7*
*Mutta **Herran armo pysyy ikuisuudesta ikisuuteen** häntä pelkääville ja hänen **vanhurskautensa lasten***
*Jospa ottaisit minun käskyistäni vaarin, niin olisi **sinun rauhasi niinkuin virta ja sinun vanhurskautesi niinkuin meren aallot** ; sinun lastesi paljous olisi niinkuin hiekka, sinun kohtusi hedelmä niinkuin Jumalaton hankkii pettäväistä voittoa, mutta **joka vanhurskautta kylvää, saa pysyvän palkan**. Sananl.*

USKOSTA

*Uskon kautta rakensi Nooa, saatuaan ilmoituksen siitä, mikä ei vielä näkynyt, pyhässä pelossa arkin perhekuntansa pelastukseksi; ja uskonsa kautta hän tuomitsi maailman, ja **hänestä tuli sen***